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GALLERIES

The World’s Largest Inventory of Collectible INC.
Stocks and Bonds. Over 6 Million Pieces.

FINANCIAL HISTORY
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We Present Our 6th Wholesale Catalog.

This wholesale catalog offers you quite a nice selection of stocks and bonds. Pieces with a “story” are always most popular. Of
course, pretty much anything with exceptional graphics sells well. In addition, collecting by state is becoming more and more
prevalent. The offerings start with an introduction to dealing or marketing stocks and bonds. New dealers and marketing com-
panies are welcome to ask for suggestions and sample groups. All items in this catalog are priced at reasonable to very low whole-

sale levels. Some are offered at “Special Wholesale Prices” and highlighted with a starburst.

QUESTIONS? PLEASE ASK FOR GEORGE. I'm always happy to hear from our customers. Our fine inventory of Stocks
& Bonds as well as books, albums, and supplies will make dealing fun and exciting!!! 800 717-9529 George LaBarre

Far e

IMPORTANT: We are hoping that you will add your own expertise in selling Stocks and Bonds as collectibles, corporate gifts,
premiums, and incentives, possibly by direct mail, cable TV promotions, or over the Internet.

Manuscript Society: Autograph collectors are encouraged to become members of this fine organization. www.manuscript.org

Minimum orders of $200. We do require a minimum order of $200 from this catalog. Of course there are no mini-
mum orders for clients who are working on marketing programs or promotions. In addition, no advance purchases
are required with such projects; though inexpensive groups of samples are available.

Dictionary of American

Confederate and Southern
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Historic Stock Certificates USA
Hans Braun, Germany, 1996, 295pp.
Hardbound. U.S. economy from 1600-
1972. Color photographs of many superb
stocks. Retail $75. Special $45

Q'PWI‘E:RI{?( N Portraits. 4,000 Pictures States Bonds by Grover C. SR A
AMLE A of Important Americans CONTEDERATE Criswell, 1979, 374pp, Second and Hissory of
PORTRAITS from Earliest times to the FEUG Edition. A Scarce very useful

Confederate Bonds

beginning of the 20th and book. Long out of print. Avery | [ .

Century. Editors-Hayward R Al user  friendly  bible  to e e
Confederate Bonds. New e ket

BONDS

SREEN
8RRLS

1.( & Blanche Cirker and by
the Staff of Dover Publi-

cations, Inc. 1967, 756pp.
One of the most impres-
sive and useful books
we've encountered. Retail

| $100. Special Price. $85

Condition $85

Also available: Comprehensive
Catalog and History of
Confederate  Bonds by
Douglas B. Ball, 1998, 288pp
Special Price. $36

The Art of the Market

Bob Tamarkin & Les Kranz with com-
mentary by George H. LaBarre, 1999,
176pp, fully illustrated in color and

Table of Contents

Railroad Stocks 2-3 Wholesale Gifts 21 hardbound. Brilliant text and a visual
Railroad Bonds 4-5 Imprinted Revenues on Stocks & Bonds 22 @2 delight. Retail $35. Special $21
Northern Pacific Archive 6-9 Mining Stocks 23 '

Autographed Stocks & Bonds 10-14 Sports Stocks etc. 24 MENBER |

Automotive Stocks & Bonds 15 Connecticut Revolutionary War Bonds, Life Member

Entertainment Stocks & Bonds 16 Pay Orders, etc 25 #1219

Foreign Stocks & Bonds 17 U. S. Checks 26

General Stocks 18-19 Foreign Paper Money 27-32

General Bonds 20 Albums, Acetates, & Books 33

Note: If you have special wants that you do not see in this catalog, please phone me at 800 717-9529. Seoeneen || || Free Retatiand Wholssale Catalogs.

APPRAISER k Jlés(t) gsl; {07r_t9h59r2n9... /

We are always pleased to hear from our customers. Don't be shy, call days, evenings, or weekends. George LaBarre

VISA -

GEORGE H. LaBARRE GALLERIES, INC.

www.glabarre.com e-mail: collect@glabarre.com

PO Box 746  Hollis, New Hampshire 03049

Toll Free: 800 717-9529 Tel: 603 882-2411 Fax: 603 882-4797
Minimum $5 shipping and handling charges. Books, Alboums, and
Supplies - Minimum $10 or appropriate charges will be added to invoice.

«45 Day Money Back Guarantee

e Disclosure Statement All stocks and bonds are
authentic and sold as collectibles and are not
negotiable. Our company is not involved with
the stock or bond brokerage business.

DISCOVER

Major Credit Cards Accepted
Please include 3 digit CVV code for security purposes.



CAN YOU SELL COLLECTIBLE STOCKS & BONDS?

>z WHAT YOU NEED TO KNOW ABOUT STOCKS AND BONDS TO DECIDE WHETHER YOU CAN SELL THEI\/I...\

* HISTORY: Financial history is exciting and fun.
Stocks and Bonds were used in colonial times, early ship-
ping, railroads, throughout the Industrial Revolution, into
the automotive age, the Crash of 1929, and all through the
past decades of economic growth. We can enjoy this rich
history in collecting Stocks and Bonds. These documents
are truly pieces of history and of great educational value.

% ART: Engraved printing of Stocks and Bonds by
American Banknote, Franklin Lee Banknote, International
Banknote, etc., are considered serious art. They decorate dens,
offices, boardrooms, and corporate headquarter buildings.

% FUN: Most importantly, collecting stocks and bonds
is “FUN” and most satisfying.

* TREASURE HUNTING APPEAL: Collecting
Stocks and Bonds is still so new, one can say “it is still in its
infancy”. As a result, there are bargains and little treasures
to be found. This is a fresh, new vibrant hobby!

% VALUE: Back in 1981, the most valuable collectible
stock sold for $3,000. This same railroad stock signed by
Commodore Cornelius Vanderbilt now sells for $12,000.
Stocks currently sell for as much as $150,000. Compare
this record price to other collectibles. Single coins have sold
for over $4 Million. A stamp can sell in the Million dollar
range. Autographs have sold for over a Million Dollars. One
could conclude that quality collectible Stocks and Bonds
represent very good value in today’s market.

* RARITY: Stocks and Bonds are becoming very diffi-
cult to find. Most of our inventory was acquired 10 to 20
years ago. Demand has grown steadily over the years as sup-
ply has gone down. It has taken 20 years to build these col-
lections that we can now offer.

*  VARIETY: Collecting topics offer something for
every taste.. Railroads, Automotive, Aviation, Mining, Oils,
Communications, Insurance, Banking and Autographs. Stocks
and Bonds can be collected by state, city, or region.

ANY QUESTIONS?
CALL GEORGE 9AM-9pMm!
800-717-9529
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IF THE ANSWER IS YES, WE ARE CONFIDENT THAT WE CAN SUPPLY YOU.

Our primary focus is wholesale. We have been buying old Stocks and Bonds for over 20 years. Currently, we have 6 million pieces in stock. They
date from Colonial times to the present. Wholesale prices range from $1 to several thousand dollars each. Millions of pieces of foreign paper

money are also available.

Please know that we are EXPERIENCED and EAGER TO SUPPORT your marketing efforts with
* |deas that we have developed in the marketing of Stocks and Bonds.

» Research and product development assistance.
» Books, portraits, prints, and other supportive materials.
» Albums, Acetates, Rigid Sleeves and other presentation ideas.

 Advice regarding rarity and pricing guidelines.
e Orders over $500 SHIP FOR FREE.

TALK DIRECTLY WITH GEORGE 9AM-9PM! 800-717-9529

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

Please view over 3,000 items on our website:

www.glabarre.com
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SPECIAL
” WHOLESALE
PRICES!

CHICAGO, BURLINGTON & QUINCY RR
AF1. IL, 1880%-1901, Stock. The
Chicago, Burlington & Quincy Railroad, the
official name of the Burlington Route, started
from humble beginnings Feb. 12, 1849 in
Aurora, IL. The Aurora Branch Railroad was
laid with secondhand strap iron spiked to 12
miles of wooden rails. By 1864, the railroad
had 400 miles of track - all in Illinois.
Burlington's rapid expansion after the Civil
War was based upon sound financial manage-
ment, dominated by John Murray Forbes of
Boston and assisted by Charles E. Perkins.
Perkins was a powerful administrator who
eventually forged a system out of previously
loosely-held affiliates, virtually tripling
Burlington's size during his presidency from
1881 to 1901. The name also had staying
power, for it lasted 106 years until the
Burlington Northern merger in 1970. Great
train vignette! Set of 3 $60 or Singles $25

WHOLESALE RAILROAD STOCKS
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SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!

Y

CHICAGO TERMINAL TRANSFER RR
AF2. 1L, 1898-1909, Stock. American
Bank Note Co. Set of 3 $60 or Singles $20

INDIANA
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INDIANAPOLIS & CINCINNATI
JUNCTION RR
AF4. IN, OH, 1867-70, Stock. Particularly
Choice Condition. A Charming Engraved Stock.
Rare! $75
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CHICAGO, ROCK ISLAND & PACIFIC RWY

IL, IA, 1902-06, Stock. American Bank Note Co., NY. Great modern reprint of the

Grant Locomotive Works is also included. The Chicago, Rock Island & Pacific was organized

in 1847 as the Rock Island and Lasalle. In 1852 the name was changed to the Chicago, Rock
Island & Pacific Railway. Great! The Pair. $45

AF3.
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SPECIAL
—— WHOLESALE
r PRICE!
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2 George H. LaBarre Galleries, Inc.

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

Toll Free 800 717-9529

BRATL-ROAD COMPFANT

LAWRENCEBURGH & INDIANAPOLIS RR
AF5. IN, 1830%s, Unissued Stock.
Chartered in 1832, but not completed until
1853. It connected central Indiana with
Cincinnati and points east and competed with
the Madison & Indianapolis line. Great!
Extremely Rare! $200 Minor light stain. $150

KANSAS

SPECIAL

WHOLESALE ¢
PRICES!

SAINT JOSEPH & WESTERN RR
AF6. KS, 187-, Unissued Stock. Chartered
by the Territorial legislature of Kansas in Feb.
1857. In 1860, three miles of the road were
built. The name changed in 1862 to the St.
Joseph & Denver City RR. The Legislature of
Kansas donated 125,000 acres of land to the
enterprise in 1866, and T. J. Chew was elected
president. The work of construction now pro-
gressed rapidly and by May 1869, the road was
built as far as Troy, KS and located as far as
Hiawatha. By December it was completed to
Hastings, NE, a distance of 227 miles. In 1879
the name was changed back to the Saint
Joseph & Western Railroad. Printed by Tiffany
& Co., Union Square, NY. $20

AF6Ga. Same as above, 1879 but Issued. $50
Tel 603 882-2411



_MISSOURI MINNESOTA PENNSYLVANIA
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SPECIAL
WHOLESALE

SPECIAL
PRICE!

SIDEsIISI NP DIDIBgDenaE. \VHOLESALE

PRICE!
SAINT PAUL & SIOUX CITY RR

ST JOSEPH RAILWAY LIGHT HEAT

& POWER CO AF8. MN, IA, 18-, Unissued Stock, Black on Pink Paper. Attractive vignette by
AF7. MO, 1911-12, Stock. American Franklin Engraving & Printing Co., NY. $30
Bank Note Co., NY. $15

S G IR ; 13th & 15th STREETS PASSENGER RWY
AF9. NY, 1892-1909, Stock. This railroad AF12. PA, 1922-38, Stock. Superb
begun 1864 to carry iron products to Erie vignettes by American Bank Note Co. $45
Railroad. In 1939, the rolling stock of this
railroad was sold to Japan as scrap metal. The

rail cars were turned into ammunition. Hﬂlfﬂmmﬂlﬁﬂﬂﬂ[ﬂ?ﬂlﬁ'

American Bank Note Co., NY. $50 Al

COLLECTING BY STATE!
One of the popular trends that has held

up over time is collecting by state. Some
AF10. NY 196'3‘&?3'\‘,[55(3‘23;(3”%” toy man- SPECIAL , of the most popular states to collect are
ufacturer, specializing in toy trains and model rail- WHOLESALE Texas, Colorado, Florida, & California.

roads. Its trains, produced from 1901 to 1969, are PRICE! ' Many States have their own special top-
SPECIAL the most famous toy trains in the United States and

- 2 - ics such as Texas Oils or Colorado
WHOLESALE wewum — among the most famous in the world. In 2006, WESTERN NEW YORK Mining. Call George today to become a
PRICES! Lionel's electric train, along with the Easy Bake Oven, became the first two & PENNSYLVANIA RWY dealer or start your collection!
electric toys to be inducted into the National Toy Hall of Fame. Scarce,
Important stock! So Popular! $45 each or 3 for $115 AF11. Ny, 1895, Stock. Homer Lee Bank 800 717-9529
Note Co., NY. Pretty Stock! $40

Fax 603 882-4797 E-mail: collect@glabarre.com Please view over 3,000 items on our website: www.glabarre.com
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ATCHISON, TOPEKA & SANTA FE RR
AF13. KS, NM, 1889. Bond scrip. Various
denominations. Scarce! Very Popular!!! $18
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BALTIMORE & OHIO RR
AF14. MD, 1900-20%. Various denomina-
tions. The B & O Railroad is one of the oldest
railroads in the U.S., with an original line
from the port of Baltimore, Maryland, west to
the Ohio River at Wheeling and Parkersburg,
West Virginia. It is now part of the CSX net-
work, and includes the oldest operational rail-
road bridge in the world. International Bank
Note Co., NY. Rare! $15

783

g Theisnimore and Ohin

BALTIMORE & OHIO RR
AF15. MD, 19205, Red, Brown. Various
denominations. International Bank Note Co. $15

4 George H. LaBarre Galleries, Inc.

WHOLESALE RAILROAD BONDS
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SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

CLEVELAND, COLUMBUS,
CINCINNATI & INDIANAPOLIS RWY
AF17. OH, 1884, $1,000 6% Gold
Bond.  Vanderbilt-owned Cleveland,
Columbus, Cincinnati & Indianapolis
Railway in 1889 became the Cleveland,
Cincinnati, Chicago & St. Louis Railway
(Big Four). American Bank Note Co., NY.
Superb! $40

BUFFALO, ROCHESTER

& PITTSBURGH RWY
AF16. NY, PA, 1920's-307, Blue, Orange.
$1,000 Bond. The Buffalo, Rochester &
Pittsburgh Railway was primarily a coal
hauling railroad which ran from the coal
fields of central Pennsylvania to the ports of
Rochester & Buffalo. American Bank Note
Co., NY. $14

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

CLEVELAND, CINCINNATI, CHICAGO
& ST LOUIS RWY

AF18. OH, 1894-1914, $1,000 Green,
$5,000 Rust, or $10,000 Brown 4% Gold
Bond Scrips. In June 1889 the Cleveland,
Cincinnati, Chicago & St. Louis Railway
(CCC&St.L) was incorporated in Ohio.
Cornelius "Commodore" Vanderbilt (1794-
1877) and his descendants owned the control-
ling interest in this railroad company which was
one of several in their railroad empire. Franklin
Bank Note Co., NY. $35

-

Toll Free 800 717-9529

CHICAGO & ERIE RR
AF19. Ny, 1890. $1,000 bond. Superb
graphics. Scarce! Truly Exceptional!!! $20

' MoRis AN IESSEN
TEnapay. Coeey

MORRIS & ESSEX RR

AF20. NJ, 1900, $1,000 Gold Bond. The
M&E was incorporated January 29, 1835 to
build a line from Newark in Essex County west
to and beyond Morristown in Morris County.
On July 26, 1945 the Morris & Essex was for-
mally merged into the Delaware, Lackawanna
and Western Railroad. However it remained the
Morris and Essex Division, and even today New
Jersey Transit calls it by that name. In 1960 the
DL&W merged with the Erie Railroad to form
the Erie-Lackawanna Railroad, becoming part
of Conrail in 1976. Superb steam locomotive
engraving by American Bank Note Co., NY.
Great! Rare! $14

Tel 603 882-2411



“ie St uf deebai
-'m =% :'

NEW YORK & PUTNAM RR
AF21. Ny, 1894, $1,000 4% Gold
Bond. American Bank Note Co., NY. On
January 12, 1894 the New York and
Putnam Railroad was organized by J. P
Morgan. Nicknamed OIld Put. It was
leased to the New York Central and
Hudson River Railroad on February 1.
On March 7, 1913 the New York &
Putnam was merged into the New York &
Harlem Railroad, becoming its Putnam
Division. All have coupons attached.
Superb Graphics!! $85

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

NEW YORK, NEW HAVEN & HARTFORD RR
AF22. NY, CT, MA, 19--, $10,000 Unissued
Bond. The New York, New Haven and Hartford
Railroad was formed 24 July 1872 through the
consolidation of the New York and New Haven
Railroad and Hartford and New Haven Railroad.
It owned a main line from New York City to
Springfield, Massachusetts via New Haven and
Hartford, Connecticut. American Bank Note
Co., NY., Nice! $30
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SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!
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NEW YORK, ONTARIO & WESTERN RWY

AF23. NY, 1907, $5,000 4% Gold Bond.
The New York & Oswego Midland Railroad,
was the grandiose vision of Dewitt e,
Littlejohn, a dynamic politician bearing an
uncanny resemblance to Abraham Lincoln.
His concept of a direct rail route northwest
across New York State, serving virgin territory
not reached by any existing line, seemed logi-
cal. Thus in 1868 the "Midland" began build-
ing, meandering this way and that to reach the
towns which had put up money for its con-
struction. Its twisting route was built "at right
angles to the mountains" requiring steep
grades, high bridges and enormous fills.
Construction costs far exceeded estimates, and
within a month of completion the Midland
was bankrupt. But it survived, and was reor-
ganized in 1880 as the New York, Ontario &
Western Railway. Franklin Bank Note Co.,
NY. Great! $30

= SPECIAL
WHOLESALE

PRICE!

ST. LOUIS, ALTON & SPRINGFIELD RR
AF24. 1L, MO, 1887, $1,000 5% Gold
Bond. In June, 1887, the St. Louis, Alton &
Springfield Railroad Company was organized,
with power to build extensions from Newbern
to Alton, and from Bates to Springfield, which
was done. Nicknamed “the Bluff Line” in
October, 1890, a receiver was appointed, fol-
lowed by a reorganization under the name St.
Louis, Chicago & St. Paul. Homer Lee Bank
Note Co., NY. Many coupons at right. Truly
Exceptional!!! $100

Please view over 3,000 items on our website:

-

UTICA & BLACK RIVER RR
AF25. Ny, 1890, $1,000 4% Gold Bond. In
1861 the Black River & Utica reorganized and
became the Utica & Black River Railroad. The
U&R ran its Road from Utica north to
Philadelphia by February, 1873. American
Bank Note Co., NY. Exceptional! $50

WISCONSIN INTERURBAN SYSTEM

WISCONSIN INTERURBAN SYSTEM
AF26. wi, 1917. $1,000 5%2% Gold
Uncancelled Bond. Western Bank Note &
Engr Co., Chicago. All 40 coupons remain.
Wisconsin is a scarcer state to collect. $60

www.glabarre.com 5



Perhaps no other industry in the history of America captures the adventurous spirit embodied in capitalism quite like that of the railroad. The completion of the
Northern Pacific as America’s second trans-continental railroad offers no better example of the triumph of the entrepreneurial spirit in the face of overwhelming odds.
In 1864, President Abraham Lincoln signed into law the Northern Pacific’s charter making it the beneficiary of the largest government railroad land grant in American
history. This grant would eventually include over forty million acres and a vast extinguishment of Indian land titles. The original incorporators, led by the tireless
advocate Josiah Perham, set out to link Lake Superior to Puget Sound. It would take nearly twenty years and countless heartaches and setbacks until the final spike
completing the line was ceremoniously driven on September 8, 1883 fifty-five miles west of Helena, Montana.
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FREDERICK BILLINGS
“Billings was honored by a resolution that authorized plac-
ing an engraved portrait on the company’s stock certifi-
cates. He accepted the compliment, declaring the
reconstruction of the Northern Pacific to be
‘one of the most gratifying events of my life’.”
Northern Pacific Railroad
Stocks Dated 1876-97
AFNP1. Bearing the engraved portrait of
Frederick Billings, the certificates of the
Northern Pacific provide a wonderful example of
the art of intaglio printing in the 19th century
done by American or National Bank Note Co.
$25 each

AFNP2. A great set offering both preferred

and common varieties. Each stock has the stub
over the left border. Set of 5 Colors $75
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SAINT PAUL & DULUTH RR
Originally incorporated in 1863 and known as the Lake Superior and
Mississippi Railroad, the road provided the first service between
Duluth and the Twin Cities upon its completion in 1870. Serving as
the all-important eastern terminus of the Northern Pacific Railroad,
the road linked the Great Lakes and the Mississippi River. A vic-
tim of the panic of 1873, the company defaulted on its bonds and
was reorganized in 1877 as the Saint Paul & Duluth Railroad. It
was absorbed by the Northern Pacific in 1900. These exceptional
stocks are beautifully printed by American Bank Note Company.
The two Steamships and Locomotive scenes are so very impres-
sive. A fine example of engraving of this Golden Era of
Financial Printing.

Saint Paul & Duluth Railroad
Stocks Dated 1870%-90’s
AFNP3. $35 each

AFNP4. set of 3 Types As Pictured $75

WHOLESALE
PRICES!

PO Box 746, HoII|s New Hampshlre 03049
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SPECIAL 4|

SPECIAL
WHOLESALE ,\.;a& »
PRICES! & us:

Jay Cooke

The nation was slowly healing its wounds and recovering from
the disastrous effects of the Civil War. Visionaries of the period
looked to the future and the opportunities available in a recover-
ing nation’s expansion. Naturally so, men of stout hearts
looked west. Thus, it is no surprise that the man who
successfully orchestrated the Union effort in selling bonds to
finance the war turned his eye toward his next great challenge,
the resurrection of the Northern Pacific Railroad. Jay Cooke
arrived on the scene, successfully lobbying Congress for legisla-
tive change which would facilitate his grand plan for financ-
ing the construction of the road. Rising costs necessitated the
need for constantly growing amounts of capital and Jay Cooke
boldly took the lead. Ultimately, with Jay Cooke & Company’s
fortunes closely tied to the Northern Pacific Project, the firm
failed and was forced into bankruptcy and in some part, con-
tributed to the onset of the financial panic of 1873.

AFNPS5. Jay Cooke Signed Stock, 1870’ $600
AFNPG6. Same but signed by both Jay Cooke
and Jay Cooke, Jr. $700

Toll Free 800 717 9529 TeI 603 882-2411
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SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

DULUTH SHORT LINE RWY
AFNP7. MN, 1880 or so, Unissued Stock.
Printed by H. M. Smyth, St. Paul. Chartered in
1886, construction of the line which ran from
Thompson to Duluth, Minnesota was completed
in 1888. The line was leased to the St. Paul and
Duluth Railroad Company, thereafter becoming
a subsidiary of the Northern Pacific. $30
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DULUTH & MANITOBA RR
AFNP8. MN, 1886-94, Stock. $160
AFNP8a. same as above, but Unissued. $50

PLEASE VIEW OVER 3,000 ITEMS
ON OUR WEBSITE-JUST GO TO ORDER
ONLINE www.glabarre.com

Fax 603 882-4797
e 1)

.':} ‘:

E-mail: collect@glabarre.com
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DLUTH CROOKSTON & NORTHERN RR
AFNP9. MN, 1880 or so, Unissued Stock. $40
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GRANTSBURG, RUSH CITY & ST. CLOUD RR
AFNP10. MmN, 1878-98, Stock. $100
AFNP10a. same as above, but Unissued. $35

LITTLE FALLS & DAKOTA RR
AFNP11. mMN, 1881-98, Stock. Printed by
Pioneer Press. $160
AFNP11a. Same as above, but Unissued. $25

Mipal o

ATTh
MINNEAPOLIS RWY TERMINAL CO
AFNP12. MN, 1880’ or so, Unissued

Stock. Pioneer Press, St. Paul, Minn. $45
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NATIONAL PARK TRANSPORTATION CO
AFNP13. MN, 1880’ or so, Unissued
Stock. Pioneer Press Co, St. Paul, Minn. $25

T ::

NORTHERN PACIFIC EXPRESS CO
AFNP14. MmN, 1883-97, Stock. Printer- E.
F. Weeks, NY. $140
AFNP14a. same as above, but Unissued. $25

o SIS L CEEEEE
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SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!

ST. PAUL & NORTHERN PACIFI
AFNP15. MN, 1893-1901, Stock.
International Bank Note Co., NY. A valuable
subsidiary of the Northern Pacific Railroad, the
company operated from Brainerd to St. Paul,
Minnesota as a reorganization of the bankrupt
Western Railroad of Minnesota. $75
AFNP15a. Same as above, but Unissued. $25
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ST. CLOUD, GRANTSBURG & ASHLAND RR
AFNP16. MN, 1879-94, Stock. Printed by
True Republican Office, Hudson. $140

AFNP16a. Same as above, but Unissued. $35

Please view over 3,000 items on our website:

S e~ WHOLESALE <
- PRICES!
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John D. William
Rockefeller Rockefeller

NORTHWEST EQUIPMENT CO
OF MINNESOTA

AFNP17. MN, 1888-1891, Stock. Franklin
Bank Note Co, NY. Organized in 1888, many
of the company founders and shareholders
rank among the elite of the banking and busi-
ness world including John D. Rockefeller and a
number of other Standard Oil Company digni-
taries. The company leased to the Northern
Pacific a large number of steam locomotives
and a wide variety of passenger and express
cars, finally selling all of its equipment to the
reorganized  Northern Pacific  Railway
Company in 1897. $75 each

AFNP17a. same asabove, but Unissued. $25
AFNP17D. Issued to J. D. Rockefeller and
Signed $2,500
AFNP17cC. Issued to Wm. Rockefeller and
Signed $1,400

www.glabarre.com
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STILLWATER & ST. PAUL RR
AFNP18. MN, 1871-94, Stock. American
Bank Note Co., Phila. Organized in 1867,
the road operated from White Bear to
Stillwater, Minnesota and by 1878 became an
operating subsidiary of the Northern Pacific
system. $140
AFNP18a. Same as above, but Unissued. $30
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TAYLORS FALLS & LAKE SUPERIOR RR
AFNP19. MN, 18805 or so, Unissued Stock. $25
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SPECIAL
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WESTERN RR CO OF MINNESOTA
AFNP20. MN, 1870's or so, Unissued
Stock. Printed by Lihman & Bolton, Phil. $20

Advice: Our expertise and over
twenty years experience are shared
freely with our clients. We are friendly
and always do our very best to be help-

ful. Just ask for George LaBarre at

800 717-9529

George H. LaBarre Galleries, Inc.
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BEAR CREEK & WESTERN RWY
AFNP21. MT, 1910 or so, Unissued Stock.
Printed by Pioneer Press, St. Paul. $25

S T . el
TEATEWAY B NAWTGRATTON COMANy

s SPECIAL
WHOLESALE

PRICES!

e . .
COEUR D’ALENE RWY & NAVIGATION CO
AFNP22. 1D, MT, 1887-1896. Chiefly pro-
moted by prominent Spokane businessman
Daniel C. Corbin to operate a railroad link in
Northern Idaho from the Coeur d’Alene River to
nearby mining regions.The road was organized in
1886 and leased in 1888 to the Northern Pacific
Railroad. The road was sold to the Northern
Pacific after foreclosure in 1897. Brown or Green

Stock. Issued $90 or Unissued $30

MONTANA UNION RWY
AFNP23. MT, 1886-1912, Unissued Stock.
$25

—

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049
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MOUNTAIN SIDE COAL CO
AFNP24. MT, 189-, Unissued Stock.
Printed by Brown, Treacy & Co., St. Paul. $25

ROCKY FORK COAL CO OF MONTANA
AFNP25. MT, 189-, Unissued Stock. $25

WASHINGTON
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BELLINGHAM BAY & EASTERN RR

AFNP26. wa, 1910 or so, Unissued Stock.

Western Bank Note Co., Chicago. $25

— Ta

Toll Free 800 717-9529

CENTRAL WASHINGTON RR
AFNP27. wa, 1880 or so, Unissued Stock.
Very Rare! $35

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

GRAYS HARBOR & COLUMBIA RIVER RWY
AFNP28. WA, 190-, Unissued Stock. Printed
by Goes. $25

GREEN RIVER & NORTHERN RR
AFNP29. wa, 18807 or so, Unissued Stock.
Very Rare! $35
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MILL CREEK RR
AFNP30. wA, 190-, Unissued Stock.
Printer- Goes. $25

Tel 603 882 2411
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MONTE CRISTO RWY
AFNP31. wa, 1900-02, Unissued Stock.
Wicliffe Press Corp. Stat., NY. $45

SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!

SEATTLE & SAN FRANCISCO RWY

& NAVIGATION CO
AFNP32. wa, CA, 1900-1902, Stock.
Chartered in 1899, the company began opera-
tions in 1901 carrying coal and other freight from
Seattle to San Francisco, Honolulu, Alaska, and
other Pacific points. The company owned exten-
sive coal fields, docks, and warehouses along the
shores of Puget Sound and Elliot Bay. $100

AFNP32a. Same as above but unissued. $25

SEATTLE, LAKE SHORE
& EASTERN RWY
AFNP33. wa, 1885-86, Unissued Stock.
Unique Corner Vignette $45

Fax 603 882-4797
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E-mail: collect@glabarre.com
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PUGET SOUND & ALASKA STEAMSHIP CO
AFNP34. wa, 18905, Stock. Operating from 1889-1904 as a subsidiary of the Northern Pacific , the com-
pany ran a steamship line from Tacoma servicing Puget Sound & Alaska. Unissued in Brown or Green. $75
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SEATTLE, LAKE SHORE & EASTERN RWY
AFNP35. WA, 1887-1896. Incorporated 1885, operated between Seattle & Spokane. After bankruptcy
was taken over by the reorganized Northern Pacific RR in 1898. Brown, Green, or Olive Stock. $75 each
AFNP35a. Same as above, but Unissued. $25 AFNP35D. Same Unissued Set of 3. $65
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WALLA WALLA VALLEY TRACTION CO

AFNP36. WA, 1907-12, Stock. Security Bank Note Co., Phila. 3 Color Varieties. $80 each
AFNP36a. Same as above, but Unissued. $20 each

-

S SPECIAL
Lf WHOLESALE
£ 15 PRICES!

WASHINGTON CENTRAL RWY
AFNP37. WA, 1910 or so, Unissued Stock. Organized in 1898 to take control of the assets of the
bankrupt Central Washington RR, the company operated from Cheney to Coulee City, Washington
and operated under the control of the Northern Pacific Railway Company. $30 Set of 3. $75

Please view over 3,000 items on our website:
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JAMES RIVER VALLEY RR
AFNP38. Dakotas, 1885-96, Unissued Stock. $45
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SANBORN, COOPERSTOWN & TURTLE
MOUNTAIN RWY
AFNP39. Dakotas, 1883-85, Unissued Stock.
Shows Orange Crayon Cancellation. A Great
Stock! $65
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SPECIAL
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WESTERN DAKOTA RWY
AFNP40. ND, 1910 or so, Unissued Stock.
Printed by Pioneer Press, St. Paul. Rare! $45

www.glabarre.com




SPECIAL
WHOLESALE
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Autographed Stocks on the Northern Pacific Railroad

The following 1870's-90’s stocks are available issued to and
signed at back by some of the most important railroad men and
financial figures of the 19th Century. Each has the stub at left
slightly covering the left border and is in Excellent Condition.
Several other autographed pieces are available upon request.

AFNPA41. J. P. Morgan (Stocks AFNP53. E.H. Harriman issued to

issued to Drexel Morgan & Co. E.H. Harriman & Co. and

Signed for the company in signed at back. $280

Morgan’s hand.) $280 AFNP54. Crawford Livingston $280
AFNP42. Russell Sage $200 AFNP55. Johnston Livingston $160
AFNP43. Frederick Billings $160 AFNP56. John Mackay $600
AFNP44. Jules S. Bache $200 AFNP57. Hugh Mc Culloch $200
AFNP45. Charles D. Barney AFNP58. Richard B. Mellon $160

signs for Charles D. Barney AFNP59. Darius O. Mills $200

& Co. $280 AFNP60. Wm. Rockefeller $800
AFNP46. Charles T. Barney $100 AFNP61. Elijah Smith $60
AFNPA47. August Belmont Jr. issued AFNP62. J. Gregory Smith $60

to August Belmont Co. and AFNP63. Wm. Windom $200

signed by August Belmont Jr. $200 AFNP64. C. B. Wright $60
AFNP48. James B. Colgate $80  AFNP65. Sidney Dillon $200
AFNP49. Jay Cooke, Trustee $600 AFNP66. J. D. Rockefeller $2,800
AFNP50. Jay Cooke, Jr. $400 AFNP67. Henry Villard $200
AFNP51. James C. Fargo $400  AFNP68. General Brayton Ives $100
AFNP52. William G. Fargo $700

George H. LaBarre Galleries, Inc.

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

THOMAS A. EDISON-
EDISON PHONOGRAPH WORKS

AF27. Thomas Alva Edison (1847-1931), American
Inventor. In his early years, he was slow in school. In 1879, he
made commercially practicable the incandescent lamp. Other
inventions included the kinetoscope, ore-mill machinery, the
storage battery, and dictating machine. He invented the phono-
graph, his greatest single achievement from the viewpoint of
inventive imagination. In 1888, he founded the “Edison
Phonograph Works.” Stock dated 1888 signed at front with
ink cancellation line, issued to Edison and beautifully signed at
back in error in pencil and signed over again on top as noted
above. Very Rare! Exceptionally nice example! $2,700

Toll Free 800 717-9529
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AMERICAN EXPRESS CO
AF28. stock signed by William G. Fargo of Wells-Fargo fame,
1870%5-80%, with the “Safety & Dispatch” vignette of the dog
(mascot of American Express). Engraved by American Bank Note.
Rare. (An attractive portrait of Fargo is included.) $375
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AMERICAN EXPRESS CO
AF29. Signed by James C. Fargo as a president of American
Express. Engraved by American Bank Note with the great “Safety and
Dispatch” vignette of the company’s dog mascot, dated 1890%. Also
signed by William H. Seward, Jr. as Secretary, son of William H. Seward
of Seward’s Folly fame! Includes a nice portrait of James Fargo. $350
Same as above, signed by James C. Fargo, not signed by Seward. $325

Tel 603 882-2411
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SAMUEL TILDEN-
#mwﬁmw**wmw““: INDIANA SOUTHERN
- RWY
v Sontleen 3y, B AF30. samuel
%“‘ . ’-*.;,J 2 Tilden  (1814-1886),
w - Lawyer, Statesman,
('ﬁ W EAN ﬁ 2 Fi_nancier. He _opposed
=T IBNETRART a5nm Lincoln’s election and
disapproved of the Civil
War. He later became
Democratic candidate
Byt . o for president of the U.S.
ol i ‘ [ 2. ; (1876); received about
o SPECIAL 250,000 more votes than
o WI;SILCEESSLE the Republican candi-
hd : date, Rutherford B.
T - SRS SN Hayes, and 184 uncon-
tested electoral votes
against 163 for
Hayes,
with
returns from Oregon,
Louisiana, South Carolina, and
Florida (carrying 22 electoral
votes altogether) missing and
not counted; an electoral commission was created by Congress (1877) to exam-
ine and report upon the contested returns in these states; the commission report-
ed all the states in favor of Hayes, electing him president by one electoral vote.
Tilden accepted the result to avoid civil war, but always maintained that he was wrong-
fully deprived of the election. DOES THIS ALL SOUND A BIT FAMILIAR? Uncancelled 1866
bond is signed by Tilden as Trustee at the back. Tilden is also noted at the front as Trustee.
Exceptional Graphics!!! Several rows of coupons remain. Great for framing!!! A portrait is includ-
ed. CHOICE CONDITION. (We found these in England 20 years ago.). $225 or 3 for $550

ANTONIO LOPEZ de SANTA ANNA-BOND
AF31. Antonio Lopez de Santa Anna, (1795?-
1876), Mexican General, Revolutionist, President
and Dictator. Santa Anna boldly signs this
extremely graphic bond. It is without doubt the
most impressive and ornate of all autographed
stocks or bonds. This $500 bond was issued in
1866 from New York City while Santa Anna was

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

living in exile. While he schemed to depose Emperor MaX|m|I|an he issued these bonds in hopes of regaining

WILLIAM CORNELIUS
VAN HORNE

AF32. stock signed by
Van Horne as President of
the Cuba Railroad Co.,
1909-1915.  Beautifully
engraved by American
Bank Note Company. Van
Horne built the Canadian-
Pacific Railway! He was
involved with several American
railroads, includ-
ing the Chicago
& Alton. The
story of the
building of

the Canadian Pacific

Railroad is mainly a

history  of  his

achievements in over-
coming stupendous difficulties. Later, a visit to Cuba in 1900 fired his imagination
with possibilities of a 350 mile railroad through the island. In 1902, the Cuba Railroad was
opened for traffic, less than two years from the date of Van Horne’s first visit to the island. His
signature is bold and barely affected by the hole cancellation. Choice! $175 or 3 for $400

SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!
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power. In these attempts, he was captured and sentenced to death. Still, he was released and allowed to retire to
New York and later when blind, he died in poverty and neglect. Of course, we remember him because of his success over the Texans at the Alamo and later his defeat and capture by Sam
Houston at San Jacinto in 1836. Found in an old leather container in Texas, this American bond is fully issued, uncancelled, has no folds, has full margins, and is in Superb condition. $1,200

Fax 603 882-4797 E-mail: collect@glabarre.com

Please view over 3,000 items on our website:

www.glabarre.com
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GENERAL WILLIAM MAHONE-BOND
AF33. General William Mahone (1826-
1895), he signs this Virginia and Tennessee
Railroad $1,000 Bond dated in the 1860%s-early
70’s. Superb engraved graphics by National
Bank Note Co. The fine detail in the 3 vignettes
is superb. Hole cancelled but reasonably clear
dark signature. Another great addition to any
Southern or Confederate collection. Excellent
Condition. $175 or 3 for $450
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FREDERIC JOHN FISHER-

THE FISHER BODY OHIO CO
AF34. Frederic John Fisher (1878-1941),
Manufacturer. Organized Fisher Body Co. in
1908. Large Preferred Stock dated early
1920's. Boldly signed by Fisher as President at
front. Excellent Condition. Quite Scarce!
$185 or 3 for $450
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ANDREW CARNEGIE -UNITED STATES STEEL BOND
AF35. Andrew Carnegie (1835-1919), Manufacturer and
Philanthropist. Began an illustrious career as a bobbin boy at age
13, then became a self taught telegrapher with the Pennsylvania
Railroad. In 1853-65, he introduced use of the Pullman sleeping
cars, organized the military telegraph department,
and was active in transporting troops during the
Civil War. After leaving the railroad, he
focused on iron and then the steel industry.

His policy of “putting all his
eggs in one basket, and then
watching the basket” was
extremely successful.

By 1889 steel production in the U.S. was first

in the world, and in 1901 he sold his company,

Carnegie Company to the U.S. Steel Corporation for

$250 million. The Carnegie Foundation of New York donated
millions to scientific research, the advancement of teaching, the fur-
thering of international peace, and the reward of heroic acts. The
foundation is well known for building public libraries. This historic
bond is dated 1901, the very year that he sold his company. This
beautiful $100,000 5% United States Steel Gold Bond is issued to
Andrew Carnegie, but not signed. The rarity of Carnegie stocks and
bonds is well known. Recently, two signed examples of this bond
were sold to collectors at $125,000 per bond! Neatly stamp and hole
cancelled. The graphics and cranberry red color are truly exception-
al. Fresh Excellent Condition. A portrait of Carnegie is included. If
we had to pick the top 10 US stocks or bonds of all time, this would
be one of our top choices! $1,000

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

JAY GOULD-SAINT JOSEPH AND WESTERN RR CO
AF36. Ks, 1879, Capital Stock, issued from Elwood, Kansas to Jay
Gould (1836-1892) Financier. The St. Joseph and Western was origi-
nally chartered in 1857 as the Marysville, Palmetto and Roseport RR
Company with its name being changed to the St. Joseph and Denver
City RR in 1862. The line extended a distance of 252 miles from St.
Joseph, Kansas to Grand Island, Nebraska connecting these two
important mid-western America trade centers. The company went into
receivership in 1874 and sold in foreclosure in November of 1875. In
1879, (the year of this stock certificate now offered), the road came
under the control of the Union Pacific Railway Company which
owned a large portion of the company's stocks and bonds. It thus oper-
ated as the St. Joseph and Western Division of the Union Pacific with
Jay Gould, Russell Sage, and Sidney Dillon all serving as directors of
the company.

Acquisition of the Saint Joseph and Western RR was part of Gould’s
strategy to compete with the Union Pacific. He acquired it for his
Wabash system as a weapon against the lowa pool, a system of price
agreements among the would be direct competitors of Jay Gould.

Gould forced the Union Pacific to buy him out via a stock swap. He
got UP stock of great value in exchange. He made something in the
neighborhood of $7,000,000 on the deal. By 1890 he owned half of
the railroad mileage in the Southwest. This stock is one of the most
historic, colorful, and graphic of any signed by Jay Gould. $1,200

12 George H. LaBarre Galleries, Inc. PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049 Toll Free 800 717-9529 Tel 603 882-2411
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J. PIERPONT MORGAN

100 YEAR RAILROAD BOND!
AF37. J. Pierpont Morgan (1837-1913), Banker, Connoisseur of Art. J. P Morgan & Co. became one
of the most powerful banking houses in the world. Among his most daring undertakings was the forma-
tion of the US Steel Corp. in 1901. Superb 100 year bond of the New Jersey Junction Railroad dated 1886,
nearly 200 coupons remain. The bond is boldly signed at back by J. Pierpont Morgan and Fahnstock as
Trustees. A large impressive vignette of a harbor scene is also at the back. Graphically beautiful both front
and back. Includes nice portraits of both Morgan and Fahnstock. Near Mint Condition!!! $850
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Fax 603 882-4797

E.H. HARRIMAN FLORIDA BOND
AF38. Edward Henry Harriman (1848-
1909), Self-confident and ruthless, he spared
neither friend nor foe if they blocked his
plans. He was President of the Union Pacific.
He was worth $400 million at the turn of the
century. His genius as an administrator made

him one of the great railway builders of all
time. This 1880 Florida bond is fully issued,
uncancelled, has all 60 coupons, is signed
and sealed three times by officers of 2 rail-
roads and a steamboat company. Harriman
signs at back with other trustees. Beautifully
engraved by American Bank Note and in
Superb Condition. Special Price! $550

E-mail: collect@glabarre.com
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SUPERB STANDARD OIL TRUST STOCK

AF39. John D. Rockefeller (1839-1937), Industrialist, Philanthropist. He became the world’s
first billionaire and the most detested man in the country. Rockefeller gave 3/4 of a billion dollars
to science and education. He signs along with Henry M. Flagler, Capitalist and Promoter.
Rackefeller once stated in court that Flagler was “the brains behind the Standard Oil Trust.” He
was responsible for the development of Florida. This Rare 100 Share stock of the 1880 has sig-
natures that are very lightly cut cancelled and are Superb. Nice portraits are included. Exceptional
for many reasons!!! Excellent Condition. Rare with all these qualities!!! $2,500
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WILLIAM ROCKEFELLER
STANDARD OIL TRUST
AF40. william Rockefeller
(1841-1922), Financier, Brother
of John D. Rockefeller, manag-
ing Standard Oil’s export selling
functions in NY. Stock dated
18905. Henry M. Flagler
(Flagler was responsible for the
development of Florida) signs as
Secretary. Both signatures are at
front and bold. Nice portraits
included. Excellent Condition!

A \ery Special Price! $750
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AUTOGRAPHED STOCKS &
BONDS cont.

CORNELIUS VANDERBILT-GORGEQOUS BOND!
AF41. cCornelius Vanderbilt (1843-1899), This Canada
Southern Railway Bond of the Dominion of Canada is one of the
most beautiful of the 19th Century. The two vignettes are so rich
and strong with the most beautiful engraving by American Bank
Note Co., NY. The green color is so vibrant! Truly Exceptional with
a lightly cancelled signature of Cornelius Vanderbilt. This $1,000
bond dated 1877 is in superb Mint Condition. From the Syracuse
University Collection. $200

R W T =t
P WA,

& f L.\
ok ;:‘.,"L} LAY R

L
d‘&',ﬁ F
Lilinan

AT

Biimeansan -

WILLIAM H. VANDERBILT
CHICAGO & CANADA SOUTHERN RWY
AF42. william H. Vanderbilt (1821-1885), Financier, Railroad
Executive. Son of Commodore Cornelius Vanderbilt (1794-1877)
and father of Cornelius Vanderbilt. Considered the most significant
of all the Vanderbilts in abilities. Beautiful 1870 Chicago and
Canada Southern Railway stock transferred to William H. at back
(not signed). From the Syracuse University Collection. $85

14 George H. LaBarre Galleries, Inc.

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

JERSEY SHORE, PINE CREEK & BUFFALO RR
AF43. $10,000 autographed bond, signed by the three impor-
tant sons of William H. Vanderbilt. Dated 1882. Issued to William
H. Vanderbilt and also signed by Chauncey M. Depew. The three
sons include Cornelius and Frederick, signing at back (with moder-
ate hole cancellations), and signatures of William K. Vanderbilt and
Depew (superb signatures as the holes do not touch). Includes 5
matching portraits. A Classic Bond! Superb! $600

SIMON LAKE-LAKE SUBMARINE SALVAGE
AF44. simon Lake (1866-1945), Marine Inventor and engineer.
Interested in peaceful use of his submarine. Used his submersible for
underwater salvage. Checks issued on CT banks, dated teens to
19305, Several Varieties. Bold Autograph of Simon Lake. $35

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

C. VANDERBILT-HUDSON RIVER RR
AF45. commodore Cornelius Vanderbilt (1794-1877),
Capitalist, Railroads, Founder of the family fortune. 1865
Transfer boldly issued to C. Vanderbilt (not signed). Rare,
important! $150
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SMITH BROTHERS, INCORPORATED

EMPLOTEES CERTIFICA TE
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SPECIAL
PRICES!
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SMITH BROTHERS, INC
AF46. Employees Certificate. Small vignette at left of box of
the famous cough drops with a portrait of the bearded brothers.
Green & black, 19307s. Signed by two members of the Smith fam-
ily as President and Secretary. (Possibly brothers?) Further
research into this interest-bearing certificate should prove very
interesting. (Red sign not included). A charming piece of
Americana. Very Rare. $65 or 3 for $140.

Toll Free 800 717-9529
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Tel 603 882-2411
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AMERICAN MOTORS CORP
AF47. MD, 1960s-70s, Stock, Brown or
Blue. ABN Co. A Popular Stock! $17

SPECIAL .
WHOLESALE
PRICE!
- . N - yF . ‘
CHRYSLER CORP
AF48. DE, 19805, Stock.
Columbian US Banknote Corp. $40

Security-

4 BENEMAL MOTHIRE CORPORATION 5

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!
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GENERAL MOTORS CORP
AF49. MI, 19507, Red or Brown Stock. E.
A. Wright Bank Note. Scarcell! $12

'q,'; | "-.E'L|ul

JAGUAR plc-ENGLAND
AF50. April 22, 1985, England, Stock.
Uncancelled. Important company and fun to
own. Near Mint Condition! Very Rare!! $75

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

FORD MOTOR CO

AF51. M1, 1960%5-70s, Red or Orange
Stock. The world's third largest automaker.
Based in Dearborn, Michigan, a suburb of
Metro Detroit, the automaker was founded by
Henry Ford and incorporated in 1903. Ford
now encompasses many global brands, includ-
ing Lincoln and Mercury of the US, Jaguar,
Aston Martin and Land Rover of Great Britain,
and Volvo of Sweden. Ford also owns a one-
third controlling interest in Mazda. Great
vignette of early prototype car with Henry
Ford. Security-Columbian Banknote Co.
Scarce! $45

Advice: Our expertise and over
twenty years experience are shared
freely with our clients. We are friendly
and always do our very best to be help-

ful. Just ask for George LaBarre at

800 717-9529

DORT MOTOR CAR CO

AF52. DE, 1920%-30%, Brown or Green
Stock. Dort Motor Car traced its history back
to its founding as the Flint Road Cart
Company in 1884 by William Crapo Durant
and Josiah Dallas Dort. Superb Graphics by
ABN. Minor stains, otherwise attractive.
Rare!!! $60
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MACK FINANCIAL CORP
AF53. OH, 1970%, Various Denomination
Bonds, Dark Gray or Orange. Great vignette of
Mack Truck. Engraved by American Bank Note
Co. Nice! An Especially Popular Stock! $30
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PACKARD MOTOR CAR CO
AF54. M1, 1940%-50%, Stock, Orange or Gray.

Superb! American Bank Note. Popular! $18

Please view over 3,000 items on our website:

= SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

PEERLESS MOTOR CAR CORP
AF55. vA, 19205-30’s, Brown or Blue
Stock. Superb Engraved Graphics ABN. $45

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

\
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STUDEBAKER BROTHERS MFG CO

IN, 19--, (Stock authorized 1906,
incorporated  1868!)  Unissued  Stock.
Studebaker, was a U.S. wagon and automobile
manufacturer based in South Bend, IN.
Originally a producer of wagons in 1852. First
incorporated in 1868 under the name of the
Studebaker Brothers Mfg, Co. Large size
engraved stock by Western Bank Note Co.
Chicago. Rare and Particularly Attractive! $50
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SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!
000 . |

- A A
STUDEBAKER CORP
AF57. M, 19507, Stock, Green or Purple.
Great engraving of the first Studebaker carriage
making blacksmith shop. Especially nice qual-
ity by American Bank Note. $18
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www.glabarre.com 15
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SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

ATARI CORP
AF58. Nv, 1988-96, Stock. Security-
Columbian United States Banknote Corp. $15

f --Hi‘ II-"‘--
e

wwuu{w_

(.ﬁ..ﬂ.ﬁki WeoRLE, 1N( =

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!
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CAESARS WORLD, INC
AF59. FL, 1978-80, Stock. American Bank
Note. So Very Popular!!! $20

COLUMBIA PICTURES CORP
AF60. NY, 196075, Stock. Purple or Brown.
Famous motion picture company. Superb
Condition. Popular! $15 or 10 for $100

INFLMENT

INFLIGHT

INFLIGHT MOTION PICTURES, INC
AF61. DE, 1969-82, Orange, Red or Green
Stock. Security-Columbian Banknote Co. $15

PLEASE VIEW OVER 3,000 ITEMS
ON OUR WEBSITE.
www.glabarre.com

16 G. H. LaBarre Galleries, Inc.

WHOLESALE ENTERTAINMENT
STOCKS & BONDS

SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!

~
P

Euro Disneviland sc.a

EURO DISNEYLAND S.C.A.
AF62. France, 1983, Bond, Blue, Red &
Pink. 1> rows of coupons with Mickey on
each. Mint Condition. So Very Popular!!! So
Colorful'!l $18 or 10 for $100

SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!

NTERNATIONAL VIDEO CORP
AF63 DE, 1970%, Stock, Green or Blue.
Security-Columbian Bank Note Co. Scarce
Topic! Scarce Stock! $18 or 10 for $90

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

MICKEY MOUSE CLUB
AF64. Mouseketeer Certificate of Membership.
Printed Signature of “Mickey Mouse.” $35
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PATHE FILM CORP
AF65. Ny, 1936-44, Stock. Red or Green.
Uncancelled. Attractive vignette of females and
its famous rooster logo. Central Banknote.
Excellent Condition. $50

PATHE FEERES PIIONOIEAT CEMPANY

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

PATHE FRERES PHONOGRAPH CO

AF66. DE, 1920. Temporary certificate.
Important Pathe logo with rooster. ABN.
Excellent! Rare!!! $30

Toll Free 800 717-9529

4 Ir.I,J._,-n,-,ur,-n.-:.r.-f !".J-",l'ru'.'rn-l. {_‘H.r;m.'r.'fmq i

PARAMOUNT PICTURES CORP
AF67. Ny, 1950%5-60's, Stock. Green or
Purple. Famous motion picture studio. Superb
Condition. $15 or 10 for $100

M'#LJ?:i‘{ )&Mﬁ M..di t,,

RINGLING BROS.-BARNUM & BAILEY
COMBINED SHOWS, INC
AF68. DE, 1960%-early 70, Specimen Stock.
Multicolored with red, blue, or green back-
grounds. Specimen. $300 each or Great Set of 3
for $750

UNITED STATES TREASURY
AF69. 1945, Walt Disney War Bond
Certificate. Beautiful multicolored artwork of
Disney characters around the certificate. Mickey,
Donald, Goofy, the Seven Dwarfs, etc. A Rare
Classic! So Popular! $250

AF69a. same as above, but unissued. $250 or
3 for $550

Tel 603 882-2411
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BRAZIL RWY
AF70. Brazil, 1911, $100, 6% ordinary
share. Gorgeous color and engraving by
Waterlow & Sons-London. $40 or 3 for $100

= SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!
\
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CONSOLIDATED RAILROADS OF CUBA
AF71. Cuba, 1920%-early 40%, Stock, Green
or Brown. In 1952, Consolidated Railroads of
Cuba was the common-carrier railroad on the
eastern side of the island, with more than a thou-
sand miles of track. Founded as The Cuba
Railroad Company. Double text in English &
Spanish. A Classic!!! Scarce!!! Very Popular!!! $9

Fax 603 882-4797

LX

E-mail: collect@glabarre.com

WHOLESALE FOREIGN
STT)CH(ESéi[3CHV[)S

COMPAGNIE DES INSTALLATIONS MARITIMES DE BRUGES
AF72. Belgium, 1904, Stock. Issued from Bruges. Printer-Societe St Augustin-Bruges, Belgium.
One of the prettiest stocks ever!!! Choice Condition!!! A must for any serious collection. $150
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CUBA RR

AF73. Cuba, 1900's-407, Stock. The Cuba
Railroad was financed and operated by US
corporations under franchises from the Cuban
government. It was controlled by the
Consolidated Railroads of Cuba, but was
nationalized in 1960 as a result of Castro tak-
ing over power in Cuba. American Bank Note
Co. Attractive and Very Popular!!! $15

CHINA
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BANQUE INDUSTRIELLE DE CHINE
AF74. China, 1913-20, Stock. Beautiful
ornate vignette with Forbidden City building at
center. Ornate coupons. Superb!! $50

Please view over 3,000 items on our website:

CHINESE GOVERNMENT

AF75. China, 1913, Blue Uncancelled £100
5% Reorganization Gold Loan Bond, German
Bank Issued. Many coupons. Important to stress
that these bonds have been bought up in recent
years and pretty much taken off the market. As a
result prices have risen rather dramatically.
Excellent Condition!!! $300

AF75a. same 1913, Blue. £100 5% Hong
Kong and Shanghai Bank Issue. Rare!!! $450

AF75b. Same 1913, but Brown or Green £20
5%, Various Bank Issues. $90

FRANCE

COMPAGNIE DES CLARIDGES HOTELS
AFT76. France, 1921, Stock. Several rows of
coupons. Printer-Imp. G. Jenin-Paris, France.
A True Classic! Special Price! $45

www.glabarre.com 17
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AMERICAN BANKNOTE CO
AF77. NY, 1920%-50's, Olive, Orange or
Brown Stock. Classic “Screeching Eagle”
vignette. By far, the most important American
Printer of stocks and bonds. Great!! $5
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AMERICAN TELEPHONE B TELEGRAPH
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AMERICAN TELEPHONE & TELEGRAPH
AF78. NY, 1940's-50, Stock. Rare! $7

N
8

Ehe Baltwin Piangy Compaay

SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!

BALDWIN PIANO CO OF INDIANA
AF79. N, 1920%-30%, Stock. Goes Printer.
In 1862, reed organ and violin teacher Dwight
H. Baldwin opened the doors to his music
store in Cincinnati, OH. Baldwin became one
of the largest piano retailers in the Midwestern
U.S. The first Baldwin piano, an upright
model, was available one year later. Neatly hole
cancelled. Stub at left border. Famous compa-
ny. Rare!! $20
AF79a. same as above,
Unissued. Rare!! $9

about 1900.
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CITIZENS NATIONAL BANK
AF80. DC, 1900-15, Stock. American Bank
Note. $15

18 George H. LaBarre Galleries, Inc.

WHOLESALE GENERAL STOCKS

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

BULOVA WATCH CO

AF81. Ny, 1960%5-90%,
Orange or Red Stock. Attractive vignette & borders by Federated Banknote Co. Name
changed to Bulova Corp. Famous clock and watch company. Attractive!! $20

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

COCA-COLA BEVERAGES plc
AF82. England and Wales, 2000, Stock. So
Popular! $45

CBS INC,

COLUMBIA BROADCASTING SYSTEM, INC

AF83. NY, 1970%, Red, Orange, Green,
Blue, or Purple Specimen Stock. 2 varieties of
long title and short “CBS” title. Superb
engraving. Rare! $28

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049
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SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

= - - - A a &
COLLINS RADIO CO
AF84. Ny, IL, 1960%, Blue, or Olive Stock.
American Bank Note. Important Radio
Makers. Scarce! $4

MATTEL., INC

MATTEL, INC
AF85. DE, 19705, Stock. Great vignette of
children playing with “Mattel” ball. Jeffries
Bank Note. $20

Toll Free 800 717-9529

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!
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ELGIN NATIONAL WATCH CO
AF86. IL, 1920%5-30s, Stock. Important
Watchmaker! Scarce! Popular! $20
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SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!

WV
ENRON CORP
AF87. OR, 2002, Stock. ABN CO. Engraving
with the now famous “Crooked E.” Destined to
become one of the most historic modern stocks.
Printed signature of Jeff McMahon. Extremely
Popular!! $50 or 3 for $120

“ Hershey Foods Corporatson

HERSHEY FOODS CORP

AF88. DE, 1970%-80'%, Brown or Red Stock.
At the 1893 World’s Columbian Exposition in
Chicago, Milton S. Hershey first became fasci-
nated with the art of chocolate making. Aware of
the growing demand for chocolate itself, he soon
started the Hershey Chocolate Company. What
had once been a luxury for the rich, was to
become an enjoyment that anyone could
afford...the Hershey bar. Security-Columbian
US Banknote Corp. Popular!!! $20

Tel 603 882-2411




SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

ELECTRIC & MUSICAL INDUSTRIES, LTD
AF89. Ny, 1960, Stock. Important
Music Recording company! “EMI” was the
first company to record the Beatles after
many of the major recording companies
rejected them!!! A great stock to market to
Beatles fans. Fresh Excellent Condition!!! $8

JOHN B. STETSON CO

AF90. PA, 1910%-207s, Stock. Nice engraved
portrait of John B. Stetson of Stetson hat fame
by American Bank Note. Very Popular!!! $35

Fax 603 882-4797

THE BIG THREE

"'\'-_. Ty

WaorldCom, Inc

SPECIAL 4
WHOLESALE
PRICE!

ENRON, GLOBAL CROSSING, AND WORLDCOM
AF91. 2002-03, Collection of 3 of the most controversial companies in recent financial
history! Each in Excellent Condition. Very Important Set of 3 Stocks. $85

REPRINTS OF THE TITANIC AND HISTORY PRINT

&

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

REPRINTS OF THE TITANIC AND HISTORY PRINT
AF92. We've found a rare 1912 print of the Titanic. This reprint is on thick cream colored
card stock (15"x 27.5"). It includes details of the disaster including map, number of passen-
gers, etc. Plus another large print with a side view of the Titanic and its history. Large and
so Historic! The Pair. $14 or 10 Pairs for $90

E-mail: collect@glabarre.com

Please view over 3,000 items on our website:

SPECIAL .. '™4
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MARCONI WIRELESS TELEGRAPH CO
AF93. NJ, 1913-19, Blue, Orange, or Olive
Stock. Superb Graphics with the antennas that
handled the transmission of the Sinking of the
Titanic! American Bank Note. Includes
Telegraph Station Print
Exceptional group of 3. $35

and Portrait.

B e B

1/ MARRAANSITT BAZING ASESCIATRALIAE. ([

NARRAGANSETT RACING ASSN, INC
AF94. RI, 1940 or so, Unissued Stock.
Great horse racing stock printed by E. A.
Wright Bank Note. $25
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PREPSI-COLA USITED BOTTLERS, INL.

PEPSI-COLA UNITED BOTTLERS, INC
AF95. NY, 1960%, Green or Orange Stock.
A Pepsi bottle in the foreground of an attrac-
tive engraving by Security Columbian. Very
Scarce! $35

www.glabarre.com 19
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STATE OF ARKANSAS
AF96. AR, 1871, $500 7% Uncancelled
Bond. National Bank Note Co., NY. At least
57 coupons remain. $150

LOUISIANA
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SPECIAL
WHOLESALE

LOUISIANA ELECTRIC LIGHT CO
AF97. LA, 1892, $1,000 Gold Bond. The
Louisiana Electric Light Company provided
arc and incandescent electric lighting and
power to the citizens of New Orleans.
American Bank Note. Exceptional!!! $40

20 George H. LaBarre Galleries, Inc.

WHOLESALE GENERAL BONDS
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1870’s Louisiana “Baby Bonds”
These 1870’s bonds come with an interesting
history. At the close of the Civil War, the feder-
al government imposed a large tax on state bank
notes. The state of Louisiana issued small bank
notes and disguised them as interest-bearing
bonds. These $5.00 “Baby Bonds” have a picture
¢ of ababy on the front. Thus the state avoided the
tax. Everyone knew that they were worth the
same as federally approved currency, so they were
used throughout the state.

SPECIAL 4
WHOLESALE
PRICES!

In the 1880’s Louisiana’s State Treasurer, Ed

- Bunker, had used the original plates to reprint
these bonds with identical numbers. About $300,000 in counterfeit Baby Bonds were discovered
in his safe deposit box. He fled to Brazil. These genuine $5.00 Baby Bonds each have their own
serial number and Ed Bunker’s facsimile signature. They make a great addition to any collection
because of their size (5'/2" x 3%4"), baby denomination, baby 7*/>¢ coupons and charming
vignette of a baby. 98. Uncut sheet of 4 Bonds, uncancelled. $35

AF98a. Uncut sheet of 4 Bonds, neatly hole cancelled. $25
AF98Db. single Bond, uncancelled. $9 AF98C. Single Bond, neatly hole cancelled. $6
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STATE OF MISSISSIPPI
AF99. Ms, $2,000 Bond,
5%, 1838, Draper, Toppan,
Longacre, Phila. & NY. Signed
by the Governor. At least 25 of
35 coupons present. Excellent
Condition. Rare! Uncancelled!
Gorgeous Graphics! $350 Each.

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

Toll Free 800 717-9529

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

MIAMI EXTENSION CANAL STOCK
AF100. OH, 18407, Various Denomina-
tion Canal Bonds. The second phase of the
Miami-Erie Canal construction, the
Miami Extension Canal was completed to
Junction, Ohio, on July 4, 1845, linking
the Wabash & Erie Canal with Cincinnati
and resulting in changing the canal's
name to the Miami and Erie Canal.
Rawdon, Wright & Hatch. Rare! A
Beautiful Classic Bond!!! $90

STATE OF OHIO CANAL STOCK
AF101. OH, 18407, Various Denomination
Bonds. Excellent condition. Rare! $75 each

Tel 603 882-2411



GREAT GIFTS AT WHOLESALE PRICES!!!

SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!

BTIEART A5 O

COCA- COLA BOTTLING CE
AF102. cCollection of 5 different checks, 1940%5-607s, all different style
logos, including the rare early type with the old “bottle-in-hand.” Scarce to
rare. Collection of 5 checks. 1 Collection $40 or 5 Collections for $175
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BARGAIN COLLECTION OF 100 DIFFERENT NOTES
AF104. Great Collection of 100 Different Notes of Several Countries
including beautiful notes of Brazil, Peru, Croatia, Poland, etc. CU. $30 each
Collection or 10 for $250

WALT DISNEY PROINUCTIONS

WALT DISNEY
PRODUCTIONS \
AF103. cA, 19707 or so, rare |
older variety Stock, not issued. M
Great for framing!!! Special
Wholesale. $60 or 3 for $160

GOLD RUSH!!
AF105. Large Tobacco Label/
Poster 18805, 10%/-"" Square in size.
Superb color and graphics! The
miner holds up a giant gold nugget
and says “Jack, Look at this.” Also,
the nugget near his feet refers to the
“WELCOME NUGGET” weigh-
ing 2,217 OUNCES! Such an
exciting piece of 19th Century
Graphic Arts. Great for framing!
Wholesale Price. $95 or 3 for $240

MILLIONS! BILLIONS!

SPECIAL
PRICE!

AF107. Nicaragua, 10 Million
Cordobas, (1990), P-166; Turkey,
1 Million Lira, 1992-95, P209;
Turkey, 5 Million Lira, (1997)
P-210; Yugoslavia, 100 Million
Dinara, 1993, P-124; Yugoslavia,
500 Millard (Billion) Dinara, 1993,
P-137a. CU. Collection of 5. $38

WHOLESALE

' __I.mcu‘. EM

SET OF 3 “PATRIOTIC”
1930%s-40’s
UNCLE SAM LABELS

AF106 Two Iarge 9" x 103/4 Fruit Cl Labels for Apples and Fancy Apples as well as a 5" x 12" Label for

Tomato Crate. So Colorful and Graphic! Set of 3. $20 or 3 Sets for $50

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

View over 3,000 items on our website:

www.glabarre.com 21
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BOSTON, HARTFORD & ERIE RR
AF108. Ny, 1866, $1,000 7% Uncancelled
& Bond. National Bank Note Co., NY. All 60
coupons remain. Superb Engraving! $125

3 AF108a. same as above with no coupons. $90
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CHICAGO & SOUTH WESTERN RWY

)§ AF109. 1A, MO, IL, 187-, 100 Share Stock.
2 Unissued. Neatly hole cancelled. Some of the rich-
’j est bold graphics we've ever seen on a stock. The
= combination of the vignettes, bold green colored

_ borders and rich orange imprinted revenue at cen-
- ter add up to one of the prettiest stocks ever! Quite
scarce! Nice Mint Condition! $18
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;. . CHICAGO & SOUTH WESTERN RWY
ool AF110. same as above but this brown variety
™8 is 50 Shares. Scarce! Superb Mint Condition! $18
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WHOLESALE IMPRINTED
REVENUES ON STOCKS & BONDS
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GENERAL WILLIAM MAHONE
AF111. General William Mahone (1826-
1895), he signs this Atlantic, Mississippi, &
Ohio Railroad $1,000 Gold Bond dated
1871, orange imprinted Internal Revenue
stamp at center, several rows of interest
bearing coupons with an engraving of a
steam locomotive. General Mahone was a

Railroad  President,  Confederate
General, and a Senator from Virginia.
General Robert E. Lee said after the

war that among the younger men he
thought William Mahone had devel-

oped the highest quality for organiza-

tion and command. In railroads after

the war, Mahone created the privately
owned Atlantic, Mississippi & Ohio
Railroad. Of this fine road (later the
Norfolk & Western) he was President at a

salary (men noted) “as big as the President’s.” The very finest graphics by Continental Bank
Note Co. In the top 10 most beautiful American Bonds Ever!!l A great addition to any
Southern or Confederate collection. Mahone’s signature is hole cancelled but reasonably
clear. Excellent Condition. Gorgeous! Exceptionally Nice for Framing!!! $275

GENERAL WILLIAM MAHONE
AF112. General William Mahone
(1826-1895), he signs this Atlantic,
Mississippi, & Ohio Railroad Stock, 1870,
orange imprinted Internal Revenue stamp
at center. Superb engraved graphics by
Continental Bank Note Co. The fine detail
in the dark rich vignette is second to none.
Great uncancelled signature. Another great
addition to any Southern or Confederate
collection. Excellent Condition. This is
one of our favorite stocks! $250

PO Box 746, Hollis, New Hampshlre 03049
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ST. LOUIS, ALTON, TERRE HAUTE RR-WITH

IMPRINTED REVENUE
AF113. IL and IN, 1874-75, Preferred Stock.
Outstanding vignette covering the entire bottom
of the stock and in bright cherry red! Only a very
few exist in nice condition with the Imprinted
Revenue. One of the Greatest American Railroad
Stocks EVER!!I! Hole and manuscript or stamp
cancelled. Bit of glue residue on stub at left other-
wise Fine. This is the nicest condition that exists
of this Rare stock. $250

TOII Free 800 717-9529
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HENRY CLEWS-OUTSTANDING
BLUE RIDGE RR BOND
AF114. Henry Clews (1834-1923),
Financier, Banking and Brokerage Business.
During the Civil War his firm, later Henry

Clews & Co., ranked second to Jay
Cooke & Co. in amount of
government bonds sold. This
gorgeous Bond has Clews
signing as a Trustee at back.

This South Carolina double
denomination bond, 1869,
$1,000 Gold Coin/£200

British Sterling, has 5 engrav-

ings by ABN-NY. Neatly cut
cancelled. So beautiful and so very pop-
ular!!! Bond comes with a black and white
portrait of Clews. $165
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SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

MILFORD & MATAMORAS RR
AF115. PA, 1871 $1,000 7% Bond. Printer-
Henry Seibert & Bros, NY. A complete set of 188
coupons. Absolutely gorgeous graphics and
color. Strong Orange $1 Washington revenue
and same color for 5¢ Lincoln revenue. Very
Rare!!l (has sold at auction for as much as
$1,600!) A Great Wholesale Price!!! $475

Tel 603 882-2411
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BLACKFOOT MINING & MILLING CO
AF116. Helena, MT, 1880%, Unissued
Stock. Printed by Pioneer Press Co., St. Paul.

Great!!! Rare!!! $75

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

BLACKLICK & CONEMAUGH
PETROLEUM MINING CO
AF117. PA, 186-, Unissued Stock. Three
superb vignettes by Moss & Co., Phil.

Breathtaking! Choice Condition! $35

Fax 603 882-4797

E-mail: collect@glabarre.com

A
SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!
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CHICAGO GOLD CO

AF118. IL, 186-, Unissued Stock. Operated a
Gold Mine in Colorado. One of the original
founders was George Pullman who invented the
Sleeping Car in trains. Western Engraving Co.,
Chicago. Important as this is prior to the
Chicago fire. Extremely Rare!!! $60
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COLORADO MINE DEVELOPING CO
AF119. co, 18805, Stock. Inc. in 1879.
Several claims included: Grey Fox, Red Fox,
Honest John, War Eagle & Windsor. Great!!! $75
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FIRST SOUTH EXTENSION HORN
SILVER MINING CO
AF120. ME, 18--, Unissued Stock. Printed
by C. J. Burroughs, Chicago. $25
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EUREKA & EXCELSIOR CONSOLIDATED
GOLD MINING CO

AF121. 1L, 1889, Stock. Printed by A. Gast

Bank Note & Litho Co., St. Louis. $70
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GILA RIVER MINING COMPANY OF NEW
ORLEANS, LOUISIANA

AF122. New Orleans, LA, 18--, Unissued

Stock. Printed by H. Wehrmann Lith. $45
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MADISON COAL CO
AF123. IL, 1893-1906, Stock. $35

Please view over 3,000 items on our website:
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MOUNT OLIVE COAL CO
AF124. 1L, 188-, Unissued Stock partially
signed by the President and Secretary. Mount
Olive is along Route 66 in southern lllinois. It
was the center of union activities at the turn of
the last century. The Miner's Union Cemetery is
located on the northwestern edge of the city.
One grave in the cemetery is often visited, the
grave of Mary Harris, better know as "'Mother
Jones." Mother Jones was a fierce advocate for
the rights of miners and children alike. She once
led a march of children on the city of New York
to protest the deplorable conditions associated
with child labor. Printed by Stephens Litho. &
Eng. Co., St. Louis. Nice! $35

PLYMOUTH ROCK MINING CO
AF125. Boston, MA, 1879-80, Stock.
Printed by C. Frank King, Boston, MA. $50

AF125a. Same as above but Unissued. $30

i ity &
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SANTA EMILIA COPPER CO, INC
AF126. ME, 1905-07, Stock. Printed by
L.H. Blglow&Co $50

www.glabarre.com
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AFERICAN SEIFWG COMITYY

AMERICAN SKIING CO
AF127. ME, DE, 2001, Stock. American
Bank Note Co. Very Rare Popular Topic!!! $50

BRANDYWINE SPORTS, INC
AF128. DE, 1977-82, Stock. Neatly small
hole cancelled. Great vignette by American Bank
Note Co. Excellent Condition. $35

2
!
s

BROADWAY JOE’S INC
AF129. FL, 1969, Stock. Small vignette of
football player (Joe Namath). Scarce football
topic. Excellent Condition. $40

CALLAWAY GOLF CO
AF130. cA, DE, 1999-2000, Stock. Printer-
ABN Co. Rare Very Popular Topic!!! $70

24 George H. LaBarre Galleries, Inc.

WHOLESALE SPORTS STOCKS,

CLEVELAND INDIANS BASEBALL CO
AF131. OH, 1998, Common Stock.
Multicolored underprinting of baseball stadi-
um. One of the nicest modern stocks! Mint
Condition. $175

SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!

MADISON SQUARE GARDEN CORP
AF132. MI, NY, NJ, 1974, Stock. Madison
Square Garden, often abbreviated as MSG,
known colloquially simply as The Garden, has
been the name of four arenas in New York City,
United States. There have been four incarnations
of the arena. The present arena is informally
known to some by the advertising slogan "The
World's Most Famous Arena™. Custom vignette
of the Garden Center. A Scarce very popular
stock! Excellent Condition. $40 or 3 for $100

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

PENSKE MOTORSPORTS
AF133. DE, 1998, Stock. Penske Motorsports,
Inc., a leading promoter and marketer of profes-
sional motorsports in the United States. Printer-
Security Columbian Banknote Co. Great multi-
colored car race track background. A modern
classic. $75

SAN JLIAN RADING ASSOCLATION, N

SAN JUAN RACING ASSN, INC
AF134. PR, 1970%-805, Red or Orange
Stock. Security-Columbian Banknote Co. $30

GOLF
Erounds ..

GOLF ROUNDS.COM
AF135. DE, 2002, Stock. Security-
Columbian U.S. Banknote Corp. Rare! Very
Popular Topic!!! $45

Toll Free 800 717-9529

ST. LOUIS AMERICAN LEAGUE
BASE BALL CO
AF136. MO, 1916-28, Stock. Black with
touch of gold in vignette and at seal. Issued to the
President P D. C. Ball. Exceptional Condition
and Rare!!! Very Important Stock! $475

AF136a. Same as above, but Unissued. $75

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

WESTERN GREYHOUND RACING INC
AF137. DE, 19505, Stock. 2 varieties, both sim-
ilar with dog racing through the title. Scarce! $15

Tel 603 882-2411




CONNECTICUT REVOLUTIONARY WAR BONDS, PAY ORDERS, etc

SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!

GENERAL HUNTINGTON-
PAY ORDER
DEPUTY QUARTER MASTER
AF138. Brigadier General Jedediah
Huntington (1743-1818) counter-
signs this Pay Order dated 1781-82
for “Lawful Silver Money” used to
supply the army. The Deputy Quarter
Master, Ralph Pomeroy also signs at
back showing receipt of the funds in
Pounds. Grade showing wear includ-
ing slight fold separations. Very Good

to Fine. $30

AF138a. Nicer, no separations.
Very Fine. $40

1770’s WAR DATED

MANUSCRIPT
AF139. Document ordering pay-
ment in pounds by the State of
Connecticut, signed by the State
Treasurer, John Lawrence, along
with other officials. Excellent condi-
tion and so very historic! (Dates and
sizes will vary, though a typical size
is 4" x 6"). Nice! 1 Pay Order $35
or 3 for $100

Fax 603 882-4797

OLIVER ELLSWORTH
REVOLUTIONARY WAR

PAY ORDER
AF140. oliver Ellsworth (1745-
1807), Lawyer, member of the

Continental Congress, delegate to
Constitutional Convention, U.S.
Senator, Chief Justice of the
U.S., 1796-99. Great
Documents 1776-79
issued by the state of
Connecticut for
Payment of Soldiers
Sickness, Supplies, or
other services for the
war effort. Each signed by
Oliver Ellsworth. Condition runs from
Fine to exceptionally nice condition.
So Historic! So Important!!! $150

Oliver Wolcott, Jr.

OLIVER WOLCOTT, JR.
REVOLUTIONARY WAR
PAY ORDER
AF141. Oliver Wolcott, Jr. (1769-

1833), Governor of Connecticut,
Secretary of the Treasury under
Washington and John Adams. 1777-79
Documents for Payment in Pounds
Lawful Money. Each countersigned by
Oliver Wolcott, Jr. and other officials of
the state of Connecticut. Fine to excep-
tionally nice condition. So early! $75

Fine. $50 Special! 3 for $125

CONTINENTAL ARMY

CONNECTICUT LINE BOND
AF142. 1780-82 Bond issued to a
soldier “in the Connecticut Line of the
Continental Army—~Payable-in Gold
or Silver or Bills of Credit.” Given to
soldiers. Notes show some wear as they
were held for 6 to 8 years. Interest at back for each of these years. Signed
John Lawrence Treasurer and by the Soldier on redemption. Hole can-
celled. Historic!!! Usual Condition showing fold separations. Very Good to

E-mail: collect@glabarre.com

Please view over 3,000 items on our website:

PETER COLT
CONNECTICUT LINE BOND
AF143. Similar Bond to the pre-
ceding. Signed by Peter Colt as
Treasurer, Grandfather of Gun Maker
Samuel Colt and dated 1782. Bonds
are Crisp Uncirculated. Made out to
soldiers either lost in action or possi-

bly deserted. Very Rare!!! $175

PAYMENT NOTE

RALPH POMERQY
AF144. comptrollers Office, Interest
Note dated 1789-91, 1 and 2 Pounds.
Usual hole cancellation. Signature of
Ralph  Pomeroy-Comptroller and
Deputy Quarter Master. Extremely Fine
Condition. $40

RECEIPT OF LAWFUL MONEY
FROM OLIVER WOLCOTT
AF145. Receipt from Wolcott (Jr.),

Comptroller. “Lawful Money in
Certificates; being for the Interest on
State Notes, Hartford-1789.” Signed by
payee. Choice. $20

&

TREASURY OFFICE EXCHANGE
OF NOTES JEDEDIAH
HUNTINGTON
AF146. Document dated 1789
showing exchange of various
Army Notes that were pre-
sented in exchange of
“Certificates in pur-
suance of an Act of the
General Assembly passed
in May 1789.” Boldly
signed by (General)
Jedediah Huntington as
Treasurer. Near Mint. $85

PAY TABLE OFFICE ORDER
GENERAL HUNTINGTON
AF147. Pay Order in Pounds dated
1782-84 paid “out of the Tax of Two
Shillings and Six Pence on the Pound,
granted in May 1781, exclusive of that
Part payable in State Bills, and Charge
the State.” Signed by various committee
members and countersigned by
Brigadier General Jedediah Huntington.

Very Fine to Extremely Fine. $40

www.glabarre.com 25



SPECIAL

WHOLESALE

PRICES!

Accopnt®

George H. LaBarre Galleries, Inc.

ATLANTIC & GREAT
WESTERN RWY
AF148. PA, 186075, Check, Purple.
Two slightly different varieties.

Washington Revenue. Rare! $10

ATLANTIC & GREAT
WESTERN RWY
AF149. PA, 18605,  Check,

Imprinted Revenue. Rare! $35

PITTSBURGH, FORT WAYNE
& CHICAGO RWY
AF150. PA, 18605,
Washington Revenue. $30

Check,

TERRE HAUTE
& INDIANAPOLIS RR
AF151. IN, 18605,  Check,
Washington Revenue. $30

CHICAGO & GREAT
EASTERN RWY
AF152. IL, 1860%, Check, 2¢
Washington Revenue. Rare! $30

CALL ANYTIME TO ASK
GEORGE ABOUT
OTHER GREAT CHECKS

800 717-9529

-

WHOLESALE U.S. CHECK

MANSFIELD
& FRAMINGHAM RR
AF153. MA, 18705, Red, Imprint-
ed Revenue. Hole cancelled. $15

BOSTON, CLINTON,
FITCHBURG
& NEW BEDFORD RR
AF154. MA, 18707, Various Banks
and Beautiful Colors. Cut, hole, or
stamp cancelled. Very Rare!!! $35

CAPE COD RR
AF155. Hyannis, MA, 18--
(1870’s or so), Check. Uncut Sheet
of 2. Very Rare! $20

COLUMBUS & XENIA RR
AF156. OH, 1915-20%, Check,
Shiny Copper Ink! Train vignette.
Unusual and Scarce! $3

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

FIRST NATIONAL

BANK OF ALBIA
AF157. 1A, 18705, Check, Superb Train
Engraving, Imprinted Revenue. $7

CHRISTMAS CLUBS
AF158. WASH. DC, 1960 & 61,
2 Checks. The Pair. $6

COCA-COLA
BOTTLING WORKS
AF159. FL, 1930%-40%, Check.
Great Bottle in Hand Illustration.

Popular and Scarce! $19

COLONEL GROVER C.
CRISWELL
AF160. FL, 1960%5-80%, Check.
Outstanding Civil War figures with
Criswell in Uniform at center! Truly
exceptional and so popular!!!’ $3

e WATMEXAL §
Y LR

FIRST NATIONAL BANK OF
COOPERSTOWN-NY
AF161. 1870%. Checks with or
without imprinted revenue.

“Leatherstocking” vignette. $4

TREASURER OF THE
STATE OF PA
AF162. 1850, Check to the
Treasurers of Various School
Districts.  Great vignettes of
Washington, two children, and out-
door school scene. $25

OLD COLONY STEAMBOAT CO
AF163. MA, 1880%s. Check,
Revenue. Hole cancelled. $3
AF163a. Also without imprinted
revenue. $2

YELLOW ASTER MINING
& MILLING CO
AF164. Los Angeles, CA, 1910-
19. Popular Western Mining
Check. Attractive! $3

The Jhamnk of € alilrmia

NORTH PACIFIC
TRANSPORTATION CO
AF165. BANK OF CA. San
Francisco, 1870, Imprinted

Revenue. Attractive!l! $15

CARSON CITY SAVINGS BANK
AF166. Carson NV, 1880%, Copper
Ink. Stamp and cut cancelled. $20

Toll Free 800 717-9529

Tel 603 882-2411



WHOLESALE FOREIGN PAPER MONEY—ALL CRISP UNCIRCULATED

SPECIAL
WHOLESALE
PRICE!

-
!
i1

AF167. 1, 2, and 5 Dollar, 1996-2001,
Gorgeous Color and Graphics. Crisp
Uncirculated. Such a Popular Set of 3.
$20 each set

CUBA

AF168. 1-100 Pesos, 1994 “Specimen
Set,” P-FX37-43, CU. Set of 7. $150
CALL ANYTIME TO ASK
GEORGE ABOUT OTHER GREAT
FOREIGN PAPER MONEY

800 717-9529
Fax 603 882-4797

BRITISH
COMI\/IONWEALTH

SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!

AF169. $1 Bahamas P-57, 1996; $1
Fiji, P-83, (1993); £1 Isle of Man, P-40b,
1983; $1 New Zealand, P-169c, 1981-83
Issue; $2 New Zealand, P-170, 1981-83
Issue and $1 Cayman Islands 2003.
Nice CU Collection of 6 Notes.
1-$26, 10-$24 ea. set, 25-$23 ea. set

DOMINICAN
REPUBLIC

AF170. 10, 100, 2000 Pesos, 2000, Crisp
Uncirculated. Specimen Set of 3. $50

DOMINICAN
REPUBLIC

""'{'-'ﬁ H

I
SPECIAL
WHOLESALE &
PRICES! -
-

AF171. 1-1000 Pesos, 1988, Crisp
Uncirculated. Specimen Set of 8. $85

AF171a. 5-1000 Pesos, 1997, Crisp
Uncirculated. Specimen Set of 7. $75

AF172. 5,10, 20, & 100 Shillings, 1978,
P-15, P-16, P-17, P-18. CU. Set of 4. $35

E-mail: collect@glabarre.com

Please view over 3,000 items on our website:

Saddam Hussein Era
Collection of 10 Notes
So PopularI $30

SPECIAL
WHOLESALE _
PRICES! &=

IRAQ SET OF 10 NOTES
AF173. 1 Dinar, 1984, P-69; 25 Dinars, 1982, P-72; 25 Dinars, 1990, P-74; 50
Dinars, 1991, P-75; 1 Dinar, 1992, P-79; 5 Dinars, 1992, P-80c; 10 Dinars, 1992, P-
81; 50 Dinars, 1994, P-83; 100 Dinars, 1994, P-84; 250 Dinars, 1995, P-85. Very
Popular!!! Wholesale Price. CU. $30 or 10 Collections for $250

PHILIPPINES
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SPECIAL
WHOLESALE
PRICES!
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AF175. 5, 10, 20, 50, & 100 Piso, (1969)
“Pilipino” Issue. P-143b, P-144a, P-145a,
P-146b, & P-147a. Collection of 5. CU. $65

www.glabarre.com 27

AF174. 5, 10, 20, 50, 100, 200 Pesos,
(1949), P-135f, P-136e, P-137d, P-138d,
P-139, P-140a. CU. Set of 6. $70




WHOLESALE FOREIGN PAPER MONEY COLLECTIONS

BANCO CENTRAL
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TWENTY SPECIAL
APRILIA WHOLESALE
PRICES!

WORLD PAPER MONEY COLLECTIONS - Large collections of foreign currency. Includes Asia, Africa, Europe and South America. Most are
legal tender in their issuing countries. Small to US dollar size. New countries such as Slovinia and Croatia as well as many high denomination notes
from high inflation countries such as Brazil, Peru and Poland. All banknotes are CRISP and UNCIRCULATED.

The following collections of banknotes are all different from quite an Each of the three collections that follow have one banknote representing
interesting variety of countries from all parts of the world. each country. These collections are very difficult to assemble. Many of the

1 Set 5 Sets 10 Sets notes are quite scarce. 1Set 5 Sefs 10 Sets

AF177. 100 Different Banknotes ~ $30 $28 each $25 each AF181. One each from 50 Different Countries $25  $23 each $20 each

AF178. 200 Different Banknotes ~ $85 $80 each $75 each AF182. One each from 100 Different Countries $110  $100 each $95 each

AF179. 300 Different Banknotes ~ $175 $165 each $150 each - - - -

AF180. 500 Different Banknotes ~ $375 ~ $350 each  $325 each QSIeIR Middle East Collection including many Irag!!!
WHOLESALE

Gorgeous Set!!! PRICES!

AF183. Suriname-The Most Beautiful Set of Paper Money in the World. This complete  AF184. Middle East Collection of Paper Money. Includes notes from Afghanistan (2), Egypt
Set of 6 notes is considered by many to be the most colorful and most artistic series of (1), Iragq (13), Lebanon (2), Sudan (7), Uzbekistan (1), and the Yemen Arab Republic (1).
notes in current use today. A series of the most beautiful Suriname birds on face and flow- Please note that the lions share of the collection are from Iraq and Sudan, both countries that
ers at back. The set includes the 5, 10, 25, 100, 500 & 1,000 Gulden. Special Wholesale are quite Scarce. Collection of 27 Different Notes in Choice Crisp Uncirculated Condition.
Price $15 or 10 Collections for $120 Only a few are illustrated above. Special \Wholesale Price $40 or 5 Collections for $175

28 George H. LaBarre Galleries, Inc. PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049 Toll Free 800 717-9529 Tel 603 882-2411
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WHOLESALE FOREIGN PAPER MONEY-ALL CRISP UNCIRCULATED

WORLD PAPER MONEY - We can supply millions of pieces of Foreign Paper Money in Choice Uncirculated Condition. Many are still legal tender in their issuing countries. Includes
Asia, Africa, Europe, and South America. Typical prices range from as little as 20 Cents to $1 or so. Controversial countries such as Irag, Iran, Sudan, Somalia, and Afghanistan are avail-
able. Absolutely beautiful notes from Russia, Peru, Brazil, and Bulgaria can be supplied in large quantities. PICK CATALOG #'S ARE USED FOR ALL NOTES LISTED.

AFGHANISTAN
W672. 50 Afghans, 1991, P-57a
1-.50, 10-.25 each, 100-.20 each

W673. 1,000 Afghans, 1991, P-61c.
1-$1.00, 10-.60 each, 100-.40 each
ALBANIA

W674. 1 Lek, 1976, P-40
1-.50, 10-.30 each, 100-.25 each
ANTARCTICA

W675. $1 Specimen FO000, 1999, CU.
1-$10, 10-$9 each, 25-$8 each
ARGENTINA

WG676. 500 Pesos, 1977-82, p-303c
1-.60, 10-.35 each, 100-.30 each

W677. 1 Peso, ND(1974), P311
1-.75, 10-.50 each, 100-.35 each

W678. 50 Australes, 1986, P326B
1-.50, 10-.30 each, 100-.25 each

W679. 100 Australes, 1985, P327¢c
1-.50, 10-.35 each, 100-.30 each

Fax 603 882-4797

BELARUS

W681. 1,000 Rublei, 1992, P-11
1-.85, 10-.60 each, 100-.40 each
BOLIVIA

W682. 10,000 Pesos Bolivianos, 1984,
P-169a 1-.75, 10-.35 each, 100-.30 each
BOSNIA-HERZEGOVINA
W683. 1 Dinar, 1994, P-39

1-.50, 10-.30 each, 100-.25 each

W684. 5 Dinara, 1994, P-40
1-.50, 10-.35 each, 100-.30 each

BRAZIL

W685. 1 Cruzeiro, 1954-58, P-150a
1-.80, 10-.70 each, 100-.65 each
WG686. 2 Cruzeiros, ND(1954-58), P-151
1-.80, 10-.70 each, 100-.65 each
WG68T. 2 Cruzeiros, ND(1956-58), P-157A
1-$1.00, 10-.90 each, 100-.85 each
WG688. 5 Cruzeiros, ND(1953-59), P-158b
1-$1.65, 10-$1.35 ea., 100-$1.25 ea.
WG689. 5 Cruzeiros, ND(1953-59), P-158¢
1-$1.50, 10-$1.20 ea., 100-$1.10 ea.

E-mail: collect@glabarre.com

W690. 5 Cruzeiros, ND(1961-62), P-166b
1-$1.00, 10-$.90 each, 100-$.85 each
W691. 5 Cruzeiros, ND(1962), P-176a
1-.85, 10-.65 each, 100-.55 each
W692. 5 Cruzeiros, ND(1964), P-176d
1-.85, 10-.65 each, 100-.55 each
W693. 10 Cruzeiros, ND(1962), P-177a
1-$1.00, 10-$.90 each, 100-$.85 each
W694. 1 Centavo on 10 Cruzeiros,

ND(1966), P-183a
1-$1.50, 10-$1.25 ea., 100-$1.00 ea.

W695. 1 Centavo on 10 Cruzeiros,
ND(1967), P-183b
1-.85, 10-.75 each, 100-.65 each

W696. 5 Centavos on 50 Cruzeiros,
ND(1966-67), P-184b

1-$1.75, 10-$1.50 ea., 100-$1.25 ea.
W697. 10 Centavos on 100 Cruzeiros,
ND(1966-67), P-185a

1-$2.50, 10-$2.00 ea., 25-$1.75 ea.

W698. 1 Cruzeiro, 1980, P-191Ac
1-.75, 10-.30 each, 100-.25 each
W699. 100 Cruzeiros, 1984, P-198b
1-.75, 10-.35 each, 100-.25 each
W?700. 50 Cruzados, 1986, P-210a
1-.75, 10-.30 each, 100-.25 each
W?701. 100 Cruzados, 1987, P-211¢c
1-.75, 10-.30 each, 100-.25 each
W702. 500 Cruzados, 1987, P-212¢
1-.75, 10-.30 each, 100-.25 each
CALL ANYTIME TO ASK

GEORGE ABOUT OTHER GREAT
FOREIGN PAPER MONEY

800 717-9529

W703. 1 Cruzado Nova on 1,000
Cruzados, 1989, P-216B

1-.75, 10-.30 each, 100-.25 each
W?704. 50 Cruzeiros on 50 Cruzados

Novos, ND(1990), P-223

1-.75, 10-.30 each, 100-.25 each
W?705. 500 Cruzeiros on 500 Cruzados
Novos, 1990, P-226

1-.75, 10-.30 each, 100-.25 each
W706. 100 Cruzeiros, ND(1990), P-228

1-.50, 10-.25 each, 100-.20 each
W?70Q7. 200 Cruzeios, ND(1990), P-229

1-.50, 10-.25 each, 100-.20 each
W?708. 1,000 Cruzeiros, 1991, P-231c

1-.75, 10-.35 each, 100-.25 each
WT709. 10,000 Cruzeiros, 1993, P-233¢c

1-.75, 10-.40 each, 100-.35 each

BULGARIA
W710. 100 Leva, 1951, P-86

1-.50, 10-.40 each, 100-.35 each

WT711. 200 Leva, 1951, P-87
1-.50, 10-.40 each, 100-.35 each

W712. 20 Leva, 1991, P-100
1-.30, 10-.25 each, 100-.20 each

W713. 50 Leva, 1992, P-101
1-.35, 10-.25 each, 100-.20 each

W714. 100 Leva, 1993, P-102b
1-.35, 10-.30 each, 100-.25 each

Please view over 3,000 items on our website:

CAMBODIA

W717. 100 Riels, ND(1970), P-13b
1-2.00, 10-$1.20 ea., 100-$1.00 ea.

W719. 20 Riels, 1979, P-31a
1-$1.25, 10-.90 each, 100-.80 each

WT720. 50 Riels, 1979, P-32a
1-.75, 10-.40 each, 100-.35 each
W721. 10 Riels, 1987, P-34
1-$1.25, 10-$1.00 each, 100-.85 each

W722. 100 Riels, 1998, P-41b
1-.50, 10-.35 each, 100-.30 each
W723. 200 Riels, 1995, P-42a
1-.75, 10-.40 each, 100-.35 each
W724. 500 Riels, 1996, P-43a
1-$1.25, 10-.70 each, 100-.60 each

W725. 1,000 Riels, 1999, P-51
1-$1.25, 10-.90 each, 100-.65 each

W726. 100 Riels, 2001, P-53
1-.40, 10-.30 each, 100-.25 each

www.glabarre.com 29




WHOLESALE FOREIGN PAPER MONEY cont.

CHINA
WT727. 5 lJiao, 1980, P-883
1-.50, 10-.40 each, 100-.35 each

W728. 1 Yuan, 1980, P-884a
1-.85, 10-.60 each, 100-.50 each

COSTA RICA

W729. 5 Colones, 1989, P-236d
1-.75, 10-.45 each, 100-.40 each
CROATIA
W730. 1 Dinar, 1991, P-16a
1-.40, 10-.20 each, 100-.15 each
WT731. 5 Dinara, 1991, P-17a
1-.50, 10-.35 each, 100-.25 each
W?732. 10 Dinara, 1991, P-18a
1-.50, 10-.35 each, 100-.30 each
W?733. 25 Dinara, 1991, P-19a
1-.60, 10-.40 each, 100-.35 each
W?734. 100 Dinara, 1991, P-20a
1-$1.50, 10-$1.00 each, 100-.85 each

W?735. 50,000 Dinara, 1993, P-26a
1-.75, 10-.35 each, 100-.30 each

W?736. 100,000 Dinara, 1993, P-27a
1-.75, 10-.35 each, 100-.30 each

ECUADOR
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W737. 5 Sucres, 1988, P-103¢e
1-$1.50, 10-$1.00 each, 100-.85 each

1-$2.50, 10-$2.00 ea., 100-$1.50 ea.
EGYPT

WT741. 25 Piastres, 1990%, P-57b
1-.85, 10-.60 each, 100-.50 each

GREAT BRITAIN

W742. 1 Pound, --, P-M22
1-$1.00, 10-.50 each, 100-.45 each

W?743. 1 Pound, ND, P-M36a
1-$1.00, 10-.45 each, 100-.40 each

W744. 5 New Pence, 1972 sixth series
2nd issue, P-M47

1-.50, 10-.20 each, 100-.15 each
W745. 10 New Pence, 1972 sixth series
2nd issue, P-M48

1-.50, 10-.20 each, 100-.15 each
W746. 50 New Pence, 1972 sixth series
2nd issue, P-M49

1-.65, 10-.30 each, 100-.25 each

GUYANA
W747. 1 Dollar, 1989, P-21f
1-.75, 10-.30 each, 100-.25 each

W?748. 10 Dollars, ND, P-23f
1-.75, 10-.40 each, 100-.35 each
W749a. 20 Dollars, 1996, P-30
1-$1.50, 10-$1.00 each, 100-.60 each

K{0] George H. LaBarre Galleries, Inc.

W750a. 1 Gourde, 1993, P-259a
1-$2.00, 10-$1.25 ea., 100-$1.00 ea.
HONDURAS

WT751. 1 Lempira, 1996, P-79a
1-$1.00, 10-.60 each, 100-.50 each
INDONESIA

W752. 1 Sen, 1964, P-90

1-.20, 10-.10 each, 100-.05 each
W753. 10 Sen, 1964, P-92

1-.20, 10-.10 each, 100-.05 each
W754. 25 Sen, 1964, P-93

1-.25, 10-.10 each, 100-.06 each
W?755. 100 Rupiah, 1984, P-122a

1-.75, 10-.40 each, 100-.35 each

W756. 100 Rupiah, 1992-96, P-127¢
1-.50, 10-.35 each, 100-.30 each
WY757. 500 Rupiah, 1992-98, P-128g
1-$1.50, 10-.80 each, 100-.70 each

IRAN

W?758. 100 Rials, 1985, P-140g
1-$1.00, 10-.85 each, 100-.75 each
IRAQ
W759. 1 Dinar, 1984, P-69
1-$1.25, 10-$1.10 ea., 100-$1.00 ea.

VIEW ALL
FOREIGN PAPER MONEY!
WWW.GLABARRE.COM

W?760. 25 Dinars, 1982, P-72
1-$2.50, 10-$2.25 ea., 100-$2.00 ea

W761. 25 Dinars, 1986, P-73
1-$5.00, 10-$4.50 ea., 100-$3.75 ea.
W762. 25 Dinars, 1990, P-74
1-$2.50, 10-$2.00 ea., 100-$1.75 ea.
W?763. 50 Dinars, 1991, P-75
1-$2.50, 10-$2.00 ea., 100-$1.50 ea.
WT764. 1/4 Dinar, 1993, P-77
1-.75, 10-.50 each, 100-.35 each
W765. 1/2 Dinar, 1980%, P-78
1-$1.00, 10-.60 each, 100-.40 each
W766. 1 Dinar, 1992, P-79
1-$1.50, 10-$1.00 each, 100-.85 each
WT767. 5 Dinars, 1992, P-80c

1-$2.00, 10-$1.25 ea., 100-.75 ea.
W?768. 10 Dinars, 1992, P-81

1-$2.50, 10-$2.00 ea., 100-$1.50 ea.
W?769. 50 Dinars, 1994, P-83
1-$2.50, 10-$2.00 ea., 100-$1.50 ea.
W?770. 100 Dinars, 1994, P-84
1-$3.50, 10-$3.00 ea., 100-$2.50 ea.
WT771. 250 Dinars, 1995, P-85
1-$3.00, 10-$2.00 ea., 100-$1.50 ea.
JAMAICA

WT772. 2 Dollars, 1973, P-69
1-$1.00, 10-.65 each, 100-.45 each
(WAON
W773. 10 Kip, ND Issue, P-20a
1-$1.00, 10-.50 each, 100-.40 each
WT774. 10 Kip, 1979, P-27a
1-.75, 10-.40 each, 100-.35 each

Toll Free 800 717-9529

WTT75. 50 Kip, 1997, P-29a
1-$1.00, 10-.50 each, 100-.40 each

W776. 100 Kip, 1979, P-30a
1-$1.50, 10-$1.25 ea., 100-$1.00 ea.

WT77. 500 Kip, 1988, P-31a
1-$3.00, 10-$2.00 ea., 100-$1.50 ea.
LEBANON

W779. 10 Livres, 1971-74, P-63
1-.60, 10-.40 each, 100-.30 each

MALAYSIA

W?781. 1 Ringgit, ND(2000), P-46
1-.75, 10-.65 each, 100-.50 each

MONGOLIA

W782. 1 Tugrik, 1955, P-28
1-$1.00, 10-.45 each, 100-.30 each
W783. 10 Mongo, ND(1993), P-49
1-.35, 10-.20 each, 100-.10 each
W784. 20 Mongo, ND(1993), P-50
1-.35, 10-.20 each, 100-.10 each
W785. 50 Mongo, ND(1993), P-51
1-.35, 10-.20 each, 100-.10 each

W786. 1 Tugrik, 1993, P-52
1-.65, 10-.55 each, 100-.50 each

Tel 603 882-2411




W787. 5 Tugrik, ND(1993), P-53
1-.65, 10-.55 each, 100-.50 each

W788. 10 Tugrik, ND(1993), P-54
1-.75, 10-.65 each, 100-.55 each

W789. 20 Tugrik, ND(1993), P-55
1-.85, 10-.70 each, 100-.60 each
MOZAMBIQUE
W?790. 50 Escudos, 1970, P-116
1-.50, 10-.35 each, 100-.25 each
W791. 100 Escudos, 1961, P-117
1-.50, 10-.35 each, 100-.25 each

NANCO DE MOCAMBIGUE)
e

W792. 500 Escudos, 1967, P-118
1-$1.00, 10-.45 each, 100-.40 each
W?793. 50 Meticas, 1986, P-129
1-.75, 10-.70 each, 100-.60 each
MYANMAR
W794. 1 Kyat, ND(1990), P-67
1-.50, 10-.25 each, 100-.15 each
W795. 1 Kyat, ND(1996), P-69
1-.50, 10-.20 each, 100-.15 each

W796. 5 Kyats, ND(1996), P-70b
1-.50, 10-.30 each, 100-.25 each
W797. 10 Kyats, ND(1997), P-71
1-.85, 10-.65 each, 100-.45 each
W798. 20 Kyats, ND(1994), P-72
1-$1.00, 10-.75 each, 100-.50 each

NEPAL

W799. 1 Rupee, ND(1974), P-22
1-.75, 10-.25 each, 100-.20 each

Fax 603 882-4797

NICARAGUA
W800. 1 Centavo, ND(1991), P-167

1-.50, 10-.20 each, 100-.15 each

W801. 25 Centavos, ND(1991), P-170

1-.50, 10-.20 each, 100-.15 each

W802. 1/2 Cordoba, 1992, P-172

1-.75, 10-.35 each, 100-.30 each
NORTH KOREA
W803. 1 Won, 1947, P-8b

1-$1.50, 10-$1.35 ea., 100-$1.25 ea.
W804. 5 Won, 1947, P-10b
1-$1.50, 10-$1.35 ea., 100-$1.25 ea.

W805. 10 Won, 1947, P-10Ab
1-$1.50, 10-$1.35 ea., 100-$1.25 ea.

W806. 1 Won, 1978, P-18b,c,e
1-$2.50, 10-$1.75 ea., 100-$1.50 ea.

W807. 5 won, 1978, P-19b,c,d, and e

1-$3.50, 10-$2.75 ea., 100-$2.50 ea.

W808. 10Won, 1978, P-20b,c,d, and e

1-$4.00, 10-$3.50 ea., 100-$2.75 ea.

W809. 50 Won, 1978, P-21b,c,d, and e

1-$4.50, 10-$3.75 ea., 100-$3.00 ea.
PERU

W810. 10 Soles de Oro, 1974, P-100c

1-$2.00, 10-$1.50 ea., 100-$1.00 ea.
WB811. 50 Intis, 1987, P-131b
1-.50, 10-.25 each, 100-.20 each
W812. 100 Intis, 1987, P-133
1-.50, 10-.35 each, 100-.30 each

W813. 500 Intis, 1987, P-134b
1-.50, 10-.40 each, 100-.30 each
W814. 1,000 Intis, 1988, P-136b
1-.50, 10-.40 each, 100-.30 each
W815. 5,000 Intis, 1988, P-137
1-.65, 10-.45 each, 100-.35 each
W816. 10,000 Intis, 1988, P-140
1-.75, 10-.60 each, 100-.40 each
PHILIPPINES

W817. 10 Pesos, ND, P-136e
1-$2.50, 10-$2.00 ea., 100-$1.75 ea.

W818. 5 Piso, ND(1969), P-143a
1-$2.50, 10-$2.00 ea., 100-$1.75 ea.

WB819. 5 Piso, ND, P-143b
1-$1.50, 10-$1.35 ea., 100-$1.25 ea.

W820. 2 Piso, ND(1970%) Second Issue,
P-159c¢ 1-$1.50, 10-$1.00 each, 100-.50 each

W821. 5 Piso, ND, P-160b
1-$2.00, 10-$1.65 ea., 100-$1.30 ea.

POLAND
W822. 50 Zlotych, 1988, P-142¢
1-.50, 10-.25 each, 100-.20 each
W823. 100 Zlotych, 1988, P-143¢
1-.50, 10-.25 each, 100-.20 each

%,

W824. 500 Zlotych, 1982, P-145¢
1-.75, 10-.60 each, 100-.45 each

W825. 20 Zlotych, 1982, P-149a

1-.50, 10-.25 each, 100-.20 each

ROMANIA
W826. 1,000 Lei, 1998, P-106

1-$1.00, 10-.75 each, 100-.65 each

2000 .
W827. 2,000 Lei, 1999, P-111a
1-$5.00, 10-$3.00 ea., 100-$2.50 ea.
RUSSIA

W828. 500 Rubles, 1912, P-14b

1-$15.00, 10-$12.50 ea., 100-$11.00 ea.

W829. 500 Rubles, 1992, P-249a
1-$2.00, 10-$1.00 each 100-.85 each
W829a. 1,000 Rubles, 1992, P-250a

1-$2.50, 10-$1.50 each 100-$1.40 each

W830. 100 Rubles, 1993, P-254

1-.50, 10-.25 each 100-.20 each
RWANDA

W831. 100 Francs, 1989, P-19
1-$2.00, 10-$1.75 ea., 100-$1.50 ea.

SOMALILAND
W832. 5 shillings, 1994, P-1

1-$1.00, 10-.75 each, 100-.65 each

W833. 100 Shillings, 1996, P-5b
1-$3.00, 10-$2.00 ea., 100-$1.50 ea.

W834. 50 Piastres, 1987, P-38
1-$1.50, 10-$1.00 each, 100-.85 each

W836. 100 Pounds, 1989, P-44b
1-$3.50, 10-$2.75 ea., 100-$2.50 ea.

W840. 50 Pounds, 1991, P-48
1-$2.00, 10-$1.35 ea., 100-$1.00 ea.
SURINAME

One of the most colorful and artistic
notes in current use today.

W841. 5 Gulden, 1963, P-30
1-$1.00, 10-.65 each, 100-.55 each

W842. 10 Gulden, 1996, P-31
1-$1.00, 10-.75 each, 100-.65 each

W843. 5 Gulden, 1996, P-46
1-$1.00, 10-.50 each, 100-.45 each

W844. 10 Gulden, 1996, P-47
1-$1.75, 10-$1.00 each, 100-.85 each

E-mail: collect@glabarre.com Please view over 3,000 items on our website: www.glabarre.com 31
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WHOLESALE FOREIGN PAPER MONEY cont.

SURINAME cont.
W845. 100 Gulden, 1991, P-49

1-$1.00, 10-.90 each, 100-.85 each

W846. 5 Gulden, 2000, P--
1-.85, 10-.75 each, 100-.65 each

W847. 10 Gulden, 2000, P---
1-.85, 10-.75 each, 100-.65 each

W848. 25 Gulden, 2000, P---
1-$1.25, 10-$1.10 ea., 100-$1.00 ea.

W849. 100 Gulden, 2000, P---
1-$3.00, 10-$2.75 ea., 100-$2.50 ea.

500

W850. 500 Gulden, 2000, P---
1-$5.00, 10-$4.50 ea., 100-$4.00 ea.

CALL ANYTIME TO ASK
GEORGE ABOUT OTHER GREAT
FOREIGN PAPER MONEY

800 717-9529

George H. LaBarre Galleries, Inc.

W851. 1,000 Gulden, 2000, P---
1-$6.50, 10-$6.00 ea., 100-$5.50 ea.

TANZANIA

W854. 200 Shilingi, ND(1993), P-25b
1-$2.00, 10-$1.20 each, 100-.95 each
THAILAND

W855. 60 Baht, 1987, P-93a
1-$7.50, 10-$6.00 ea., 100-$5.00 ea.
TRINIDAD & TOBAGO

W856. 1 Dollar, ND(1985), P-36d
1-.75, 10-.70 each, 100-.60 each

UGANDA
W857. 50 Shillings, 1997, P-30c
1-$1.50, 10-$1.25 ea., 100-$1.10 ea.

W858. 100 Shillings, 1997, P-31c
1-$1.50, 10-$1.20 ea., 100-$1.10 ea.

W859. 1,000 Pesos, ND(1974), P-52
1-$7.00, 10-$6.00 ea., 100-$5.00 ea.

W860. 50 Nuevos Pesos, ND(1988-89),
P-61a 1-$1.00, 10-.40 each, 100-.35 each

WB861. 1 Million Dollars, 1988, P--
1-$12.50, 10-$9.00 ea., 100- $8 00 ea.

4 L\ur l"'\lI\I.l \ ap AnEmEs,

W862. 1 Million Dollars, 1997, P--
1-$9.50, 10-$6.00 ea., 100-$5.00 ea.
UZBEKISTAN
W863. 1 Sum, 1992, P-61a
1-.50, 10-.25 each, 100-.20 each

W864. 10 Sum, 1994, P-76
1-$2.25, 10-$1.75 ea., 100-$1.25 ea.

VENEZUELA

ISR DR TR BTE NENE A

W865. 10 Bolivares, 1995, P-61d
1-.75, 10-.35 each, 100-.25 each

PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049

W866. 20 Bolivares, 1992, P- 63d
1-.85, 10-.60 each, 100-.50 each

W867. 50 Bolivares, 1995, P-65a
1-$2.00, 10-$1.50 ea., 100-$1.30 ea.

W868. 5 Bolivares, 1989, P-70b
1-.75, 10-.35 each, 100-.25 each
YEMEN ARAB REPUBLIC

,;p-r iy :-.,-- il E'F

(il
W869 10 Rials, ND(1990-), P-23
1-$3.00, 10-$2.50 ea., 100-$2.00 ea.
YUGOSLAVIA
W870. 5 Dinara, 1968, P-81
1-.75, 10-.30 each, 100-.25 each
W871. 50 Dinara, 1968, P-83c
1-.50, 10-.35 each, 100-.30 each

W872. 1,000 Dinara, 1974, P-86
1-$1.50, 10-$1.00 each, 100-.50 each
W873. 20 Dinara, 1981, P-88b

1-.50, 10-.35 each, 100-.30 each

W874. 100 Dinara, 1986, P-90c
1-.50, 10-.30 each, 100-.25 each

Toll Free 800 717-9529

W875. 500 Dinara, 1978, P-91a
1-.75, 10-.45 each, 100-.35 each

W876. 100 Dinara, 1992, P-112
1-$1.25, 10-.90 each, 100-.70 each

W877. 100 Million Dinara, 1993, P-124
1-$1.50, 10-$1.20 ea., 100-$1.10 ea.

W878. 500 Milliard Dinar, 1993, P-137a
1-$9.50, 10-$7.50 ea., 100-$6.50 ea.

W879. 100 Dinara, 1994, P-13%

1-.50, 10-.35 each, 100-.30 each
ZAIRE

W880. 1 Nouveau Likuta, 1993, P-47
1-.50, 10-.25 each, 100-.20 each

W881. ouveaux Makuta, 1993, P-48
1-.50, 10-.25 each, 100-.20 each

W882. 10 New Makuta, 1993, P-49

1-$1.00, 10-.85 each, 100-.60 each

W883. 50 Nouveaux Makuta, 1993, P-51
1-$1.00, 10-.40 each, 100-.35 each
ZAMBIA

W884. 2 Kwacha, 1980-88, P-24c
1-$1.00, 10-.30 each, 100-.25 each

W885. 5 Kwacha, ND(1989), P-30a
1-$1.50, 10-.60 each, 100-.45 each

W886. 10 Kwacha, ND(1989-91), P-31
1-$1.50, 10-.60 each, 100-.50 each

W887. 20 Kwacha, ND(1989-91), P-32b
1-$1.50, 10-.65 each, 100-.55 each

Tel 603 882-2411




ALBUMS, ACETATES & BOOKS

Shipping & Handling Charges on Books, Albums, and Supplies.
Minimum $10 or appropriate charges will be added to invoice.

P

Albums - 24 double sided pages.
Pages are fixed museum quality.
AF185. 5"x7" Holds 48 Pieces of U.S.
or Foreign Currency $8 each, or 3 for $20
AF186. 8/."x14" Holds 48 Stocks
$10 each, or 3 for $25

AF187. 11"x14" Holds 48 Stocks
$15 each, or 3 for $40

AF188. 11'x17" Holds 48 Stocks or
Bonds $25 each, or 3 for $60
AF189. 14"x17" Holds 96 Stocks or
48 Bonds $25 each, or 3 for $60

AF192.

9"'x12" 100 pieces $135,

AF191. white Cards with matching Poly
bags 9""x12" 100 pieces $40, 500 pieces $175
10"x14" 100 pieces $45, 500 pieces $200

Museum Archival
acetates with acid free cream colored liners,
9"x14". 100 pieces $60, 500 pieces $275

AF193. Thick Plastic Rigid Sleeves

11" x 14" 100 pieces $165
Note: All of the above are ideal for collectors
as well as dealers. Great for shows!!!

|
g

FINEST QUALITY
PAPER MONEY ALBUM!

GREAT QUALITY
PAPER MONEY ALBUM
AT A GREAT PRICE! $65

AF196. The Lindner Album is an eighteen-ring binder that measures
123/4" high, 12" deep, and 1%/ wide. Comes in a high quality, textured, scuff-
resistant, plastic cover. With your album comes twenty of the very finest
quality currency pages. These pages are free of any chemical softeners
and allow the view of both sides of the inserted banknotes. Attractive
cream colored card backing pages are included and can be used for write-
ups. Ideal for Obsolete banknotes and all U.S. and Foreign Paper Money.
Lindner Album with 20 - 3 pocket pages & backing pages & slip case.
Special Price! $85 Additional 10 pages $18.

quality

AF197. This Album is similar to the
super quality Lindner album. The 3
Ring Binder is not as plush and the
interleaves are black. Still archival qual-
ity. The lower priced Lindner Album
and slipcase with a full compliment of
40 interleaves and 40-3 pocket pages.

A Great Value. Special Price! $65
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AF19. American Automotive

WORLD PAPER MONEY - VOLUMES 1, 2, and 3

&=+ World &
Paper Money

Madern lssues » 1961-Present
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Stock

Historic
Certificates Europe, Vol. 1-Hans
Braun, Germany, 1996, 326pp.

AF190.

Hard-bound. Profile of the
European economy, 1803-1957.
Covers stocks of Belgium,
Bulgaria, Denmark, & Germany.
Great Color Graphics of exceptional
stocks. Retail $75. Special $45

Fax 603 882-4797

AF194. Comprehenswe Catalog
and History of Confederate Bonds by
Douglas B. Ball, BNR Press 1998,
288pp. Well illustrated with
various grades and prices. An
important addition to any library.
Confederate Bonds are very exciting
to collect! Retail $45. Special $36

E-mail: collect@glabarre.com

Stock Certificates by Lawrence
Falater, 1997, Published by
BNR Press, 400pp. Hard cover
collectors’ guide with values,
many full page photographs,
and descriptions of North
American automotive stock and
bond certificates. Quite Extensive
and very useful in this popular area
of collecting. Especially popular
with car enthusiasts. Retail $45.
Special $27

AF198. World Paper Money,
10th Edition, Vol 1, Standard
Catalog of specialized issues of
the past 250 years. Nearly 17,500
notes by Colin R. Bruce Il &
Neil Shafer, 1998. Published by
Krause Publications, Inc.,
1170pp. Includes historical facts,
8,200 plus original photos with
fully revised market valuations. A
Truly Exceptional Price Guide.
Retail $65. Special $57

AF199. World Paper Money,
11th Edition, Vol 2, Standard
Catalog of general issues from
1368 through 1960 by George S.
Cuhaj 2003. Published by Krause

Publications, Inc., 1175pp.
Includes 15,500+ notes and over
5,800 original photos with market
valuations in up to 3 grades. A
Great Price Guide. Retail $70.
Special $59

AF200. World Paper Money,
12th Edition, Vol 3, Standard
Catalog of Modern Issues 1961 to
Present, edited by George S.
Cuhaj, 2006. Krause Publica-
tions, Inc., 984pp. Soft cover cat-
alog with current values and over
12,000 detailed illustrations.
Signature charts and some color
plates. A Popular and Useful Price
Guide. Retail $50.00 Special $42

SET OF ALL THREE...Retail $185.00 SPECIAL PRICE! $150

Please view over 3,000 items on our website:

www.glabarre.com
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NEW DISCOVERIES MAKE COLLECTING FUN!!
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GEORGE H. LaBARRE GALLERIES, INC.
PO Box 746

H ELP YOU BU I LD ' : Hollis, New Hampshire 03049
A COLLECTION!

www.glabarre.com

EASY TO NAVIGATE WITH OVER
3,000 FULL-COLOR ITEMS TO
EXPLORE AND PURCHASE!






